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DES nasce nel 1984 dall’idea di creare 
una nuova realtà partner per la pulizia e la sanificazione 
degli ambienti attraverso la vendita diretta.

Con un esordio, 40 anni fa, come distributore italiano esclusivo 
del marchio Lux International, oggi DES presenta un’offerta 
di macchinari, accessori e soluzioni per settori diversificati 
grazie a 4 grandi brand: Lux, Numatic, Abantera e Coynco. 

Gli assortimenti comprendono prodotti su misura, 
attrezzature di alta qualità e un servizio di assistenza impeccabile, 
punti cruciali dell’offerta.
Concludono la proposta consulenze esperte 
e servizi di formazione. 

DES rappresenta l’eccellenza delle performance professionali, 
della gestione economica e della qualità “Made in Italy”. 
Un’azienda leader sia in termini di neutralità climatica 
sia di sostenibilità e digitalizzazione.

Dal 1984
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Tecnologie 
per la pulizia 
e soluzioni 
sostenibili 
per un futuro 
più pulito. 
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DES è punto di riferimento per aziende 
e privati nel campo della pulizia 
e della sanificazione degli ambienti, 
sviluppando tecnologie d’avanguardia 
finalizzate a un’unica missione: 
proporre prodotti in grado 
di cambiare in meglio la vita delle persone.

RIVENDITORI
IN ITALIA

Distributore 
esclusivo

Concessionari
in Italia

BERGAMO 
DES S.R.L.

ROMA 
M.C. 1984 | 800.294928

NAPOLI 
ORIZZONTE SUD | 081.646486

COSENZA 
KOSMOS S.A.S. | 0984.398202

CATANZARO
KOSMOS S.A.S – 0961.764768

MESSINA 
E REGGIO CALABRIA 
BONALUX S.R.L. | 090.693016

DES // MISSION, RIVENDITORI E BRAND
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MISSION, RIVENDITORI E BRAND // DES 
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02 LUX
Macchinari e accessori rivenduti

Lux International, fondata nel 1901, ha alle spalle 
una storia di oltre cento anni. Si è affermata oggi 
come una delle aziende più conosciute e rinomate 
nella vendita diretta di prodotti di consumo 
per la casa, di alta qualità. 

Nel 1912 il fondatore dell’azienda, Axel Wenner-Gren, 
sviluppò il primo aspirapolvere a cartuccia 
per uso domestico al mondo. Sin dalla sua fondazione, 
Lux International è sinonimo di tradizione, innovazione 
e prodotti di altissima qualità. 

Nel 2013 Lux International Svizzera ed Eureka Forbes 
India, società di vendita diretta n.1 in Asia per prodotti 
sani per la casa di prima qualità uniscono le forze 
per creare Forbes Lux International, un nuovo attore 
globale nel settore delle vendite dirette 
con sede in Svizzera, e uno dei 20 più grandi gruppi 
di vendita diretta nel mondo.

OUR LEGACY, OUR PASSION, 
OUR COMMITMENT

DES è rivenditore esclusivo in Italia 
dei prodotti Lux International da 40 anni. 
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ASPIRAPOLVERI
LUX
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ASPIRAPOLVERI // LUXLUX // ASPIRAPOLVERI

MacchinarioPOWERPROF

Codice prodotto
•  POWERPROF CLASSIC 
    A135C / M01050000
•  POWERPROF ROYAL + SET STANDARD  
    A135PPR001 / M01070000 A01070000
•  POWERPROF ROYAL + SET ELECTRO 
    A135PPR002 / M01070000 A01070001
•  PB POWERPROF
    A134B / M01070001

Aspirapolvere professionale

Dimensioni
57,5 x 25 x 23,5cm

Capacità
10L

Peso
6,2Kg

Livello rumore
67dB(A)

Potenza
1000Watt

Raggio operativo
18m

Accessori
POWERPROF

A01070008 
Filtro HEPA 

€ 16,00
€ 20,00

PPR001
Set Royal - Standard

€ 106,56
€ 130,00

A01070006
Sacchi sintetici
8 pz

€ 40,00
€ 50,00

PPR002
Set Royal - Electro

PPR0020 
Spazzola 
autocombinata

€ 245,90
€ 300,00

€ 73,77
€ 90,00

PPR003
Sacchi sintetici 
8 pz

€ 40,98
€ 50,00

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

Royal Royal

€ 155,74 
€ 190,00

PPR007
Tubo flex standard

B2B
B2C
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LUX // ASPIRAPOLVERI

Macchinario MacchinarioLUX S115 LUX S115 
Limited Edition

Codice prodotto 
AS115EU / M0101002

Aspirapolvere

Dimensioni
57 x 23 x 23cm

Voltaggio
230/50

Peso
6,5Kg

Consumo
31,2kWh/anno

Stadi filtrazione
5

Livello rumore
75dB(A)

Codice prodotto 
SET000020

Aspirapolvere in edizione limitata

Completa di tutti gli accessori

Dimensioni
57 x 23 x 23cm

Voltaggio
230/50

Peso
6,5Kg

Consumo
31,2kWh/anno

Stadi filtrazione
5

Livello rumore
75dB(A)

ASPIRAPOLVERI // LUX

Accessori
LUX S115 e LUX S115 LIMITED EDITION

A01020007
Vikingo pennello comb.
Lux Intell. e S115

-
€ 27,00

A01020020
Lancia
Intelligence e S115

-
€ 10,00

A01020002
Sacchetti Mediclean
Lux Intell. e S115
4 pz
-
€ 22,00

A01010035
Tubo telescopico
elettrico
PBI S115
-
€ 85,00

A01010023
Tubo telescopico std.
S115

-
€ 45,00

A01010002 
Spazzola autocomb.
Lux Intell. e S115

-
€ 120,00

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

A01020069
Filtro carboni attivi
Lux Intell. e S115

-
€ 26,00

A01020046
Kit
Lux Intell. e S115

-
€ 115,00

A01020003 
Filtro HEPA 2
lunga durata
Lux Intell. e S115
-
€ 50,00

-
€ 65,00

A01020068
Filtro HEPA H13
Lux Intell. e S115

PL1 S115
A032S / M0101003
Spazzola elettrica

-
€ 350,00

-
€ 550 ,00

PB S115
A034S / M0101004
Battitappeto elettrico

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C
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LAVAPAVIMENTI
LUX
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LUX // LAVAPAVIMENTI

MacchinarioUNIPROF S

Codice prodotto
M07010001

Lavapavimenti professionale 

Dimensioni
39 x 35 x 111cm

Capacità
4L

Peso
21,5Kg

Livello rumore
69dB(A)

Potenza
750W

Larghezza spazzola
24cm

LAVAPAVIMENTI // LUX

Codice prodotto
M07010002

Lavapavimenti professionale 

Dimensioni
39 x 45 x 111cm

Capacità
4L

Peso
26,5Kg

Livello rumore
69dB(A)

Potenza
950W

Larghezza spazzola
34cm

MacchinarioUNIPROF M Accessori
UNIPROF M

A07020056 
Spazzola abrasiva
blu

€ 75,00
€ 90,00

A07020052
Spazzola universale
rosso-nera

€ 75,00
€ 90,00

A07020056
Spazzola lucidatura
nera-grigia

€ 75,00
€ 90,00

A07020058 
Spazzola abrasiva
grigia

€ 115,00
€ 140,00

A07020054
Spazzola filo parete
per angoli
morbida
€ 81,00
€ 100,00

A07020057
Spazzola lucidatura
per angoli
dura
€ 81,00
€ 100,00

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C
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MACCHINE A VAPORE
LUX
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LUX // MACCHINE A VAPORE

MacchinarioECOLUX NEO

Codice prodotto
AECONEO / M03010000

Sistema di pulizia a vapore 

Dimensioni
42 x 30 x 27,5cm

Potenza
2200W

Peso
5,4Kg

Pressione
5Bar

Voltaggio
220-240V/50Hz

Accessori
ECOLUX NEO

€ 81,00
€ 100,00

€ 12,00
€ 10,00

€ 25,00
€ 30,00

€ 15,00
€ 18,00

€ 25,00
€ 30,00

NEO003 / A0301001 
Set “Floorbrush” 
spazz + panno termico

A03010002
Tubo rigido estensione 
normale

A06010009
Spazzolino velcro 
D.60

A03010004
Tubo rigido estensione 
corto 

€ 6,00
€ 7,00

A03010010
Spazzolino nero nylon 
curvo D.30

A03010079
Kit lance
curva + dritta

MACCHINE A VAPORE // LUX

€ 5,00
€ 6,00

€ 29,00
€ 35,00

€ 6,00
€ 7,00

€ 20,00
€ 25,00

€ 10,00
€ 12,00

€ 20,00
€ 25,00

€ 15,00
€ 18,00

€ 20,00
€ 25,00

€ 10,00
€ 12,00

€ 7,00
€ 9,00

€ 5,00
€ 6,00

A03010011 A03010024
Spazzolino nero nylon 
dritto D.30

Panno microfibra
rettangolare grande
2 pz

A03010012 A03010025
Spazzolino nero nylon 
dritto D.60

Panno microfibra
romboidale
2 pz

A03010014 A03010026
Spazzolino rame 
dritto D.30

Panno microfibra
rettangolare piccolo
2 pz

A03010081 A03010027

A03010017
Curva “a uncino”

Spazzolino 
setole naturali D.60

Panno termico
per floorbrush
2 pz

A03010016 A03010034
Spazzolino gomma 
D.60

Cuffia spazzola
rombo

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

€ 65,00
€ 80,00

A03010066
Borsa dimostrativa

B2B
B2C
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LUX // MACCHINE A VAPORE MACCHINE A VAPORE // LUX

Accessori
ECOLUX NEO

€ 9,84
€ 12,00

€ 39,34
€ 48,00

€ 30,33
€ 37,00

A03010080A03010005 A03010006
Spazzolino rame D.60Spazzola piatta 

rettangolare 
Spazzola diamante

€ 9,02
€ 11,00

€ 16,39
€ 20,00

A03010007 A03010019
Coprispazzola
rettangolare 

Bottiglia + beccuccio

€ 73,77
€ 90,00

€ 122,95
€ 150,00

A03010020 A03010033
Tubo flessibile 2m Tubo flessibile 4m

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C
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LUX // MACCHINE A VAPORE MACCHINE A VAPORE // LUX

MacchinarioIRON NEO

Codice prodotto
AIR ONEO / M03010001

Ferro da stiro 

Voltaggio
220-240V/50Hz

Potenza
850W

MacchinarioEASY VAPOR

Codice prodotto
A020 / M02010000

Ferro da stiro a vapore con caldaia 

Capacità caldaia
0,6L

Potenza massima
1900W

Pressione
2,8Bar

Voltaggio
230V/50-60Hz

Macchinario

Codice prodotto
A003SK / M10020000

Asse da stiro  
Termoaspirante/soffiante 

Dimensioni piano
120 x 46cm

Potenza
50W

Peso
20Kg

Resistenza riscald.
400W

Voltaggio
230V/2300W

Optional
Stiramaniche € 140,00

EASY STAR
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SISTEMI DI PURIFICAZIONE
LUX
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Accessori
AEROGUARD SENSE

€ 196,00
€ 240,00

€ 20,00
€ 25,00

€ 221,00
€ 270,00

€ 25,00
€ 30,00

€ 25,00
€ 30,00

A05020006 
Filtro completo HEPA 
+ carboni         

A05020010 
Filtro 
HEPA H14                                      

A05020007 
Ruote                                                        
4 pz

A05020003  
Prefiltro tessile  
grigio (G127)             

€ 25,00
€ 30,00

A05020003  
Prefiltro tessile 
rosso (G126) 

A05020003  
Prefiltro tessile 
nero (G128) 

LUX // SISTEMI DI PURIFICAZIONE

MacchinarioAEROGUARD
SENSE

Codice prodotto
A041SE / M05020000

Sistema di sanificazione e purificazione dell’aria 
con rotelle 

Dimensioni
610 x 400mm

Consumo
80/20W

Peso
11Kg

Area di azione
65m2

Voltaggio
220V/50Hz

Livello rumore
33/65dB(A)

€ 61,00
€ 75,00

€ 61,00
€ 75,00

€ 61,00
€ 75,00

€ 61,00
€ 75,00

A05030030  
Aeroblock D.40
neutral 
12 pz 

A05030031  
Aeroblock D.40 
natural 
12 pz 

A05030032  
Aeroblock D.40 
coconut 
12 pz 

A05030044  
Aeroblock D.40
lavender 
12 pz  

€ 20,00
-

A05030027    
Dispenser

€ 65,00
€ 80,00

D11010005    
Borsa dimostrativa

SISTEMI DI PURIFICAZIONE // LUX

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

€ 36,89
€ 45,00

€ 131,15
€ 160,00

A05030028 A05030029
3D Zyme 
fragrance free
1 L

3D Zyme 
fragrance free
5 L

B2B
B2C

€ 95,90
€ 117,00

BIO LUX
Detergente 
1 Kg

B2B
B2C

B2B
B2C
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LUX // SISTEMI DI PURIFICAZIONE

MacchinarioAEROGUARD
S

Codice prodotto
A041M / M05040000

Sistema di sanificazione e purificazione dell’aria

Dimensioni
610 x 400mm

Consumo
80/20W

Peso
11Kg

Area di azione
65m2

Voltaggio
220V/50Hz

Livello rumore
33/65dB(A)

SISTEMI DI PURIFICAZIONE // LUX

Accessori
AEROGUARD SENSE

€ 196,00
€ 240,00

€ 20,00
€ 25,00

€ 221,00
€ 270,00

€ 25,00
€ 30,00

€ 25,00
€ 30,00

A05020006 
Filtro completo HEPA 
+ carboni         

A05020010 
Filtro 
HEPA H14                                      

A05020007 
Ruote                                                        
4 pz

A05020003  
Prefiltro tessile  
grigio (G127)             

€ 25,00
€ 30,00

A05020003  
Prefiltro tessile 
rosso (G126) 

A05020003  
Prefiltro tessile 
nero (G128) 

€ 61,00
€ 75,00

€ 61,00
€ 75,00

€ 61,00
€ 75,00

€ 61,00
€ 75,00

A05030030  
Aeroblock D.40
neutral 
12 pz 

A05030031  
Aeroblock D.40 
natural 
12 pz 

A05030032  
Aeroblock D.40 
coconut 
12 pz 

A05030044  
Aeroblock D.40
lavender 
12 pz  

€ 65,00
€ 80,00

D11010005    
Borsa dimostrativa

€ 20,00
-

A05030027    
Dispenser

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

€ 36,89
€ 45,00

€ 131,15
€ 160,00

A05030028 A05030029
3D Zyme 
fragrance free
1 L

3D Zyme 
fragrance free
5 L

B2B
B2C

€ 95,90
€ 117,00

BIO LUX
Detergente 
1 Kg

B2B
B2C

B2B
B2C
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Accessori
AEROGUARD MINI

€ 122,00
€ 150,00

€ 53,00
€ 65,00

€ 27,00
€ 34,00

€ 53,00
€ 65,00

€ 53,00
€ 65,00

A05050000 
Filtro Aeroguard Mini 
(completo HEPALUX)  
   

A05050002 
Pre filtro tessile
kit 3 colori 

A05050012 
Aeroblock D.60
neutral 
6 pz 

A05050013 
Aeroblock D.60
natural 
6 pz 

A05050014
Aeroblock D.60
coconut 
6 pz

LUX // SISTEMI DI PURIFICAZIONE

MacchinarioAEROGUARD
MINI

Codice prodotto
A041M / M05050000

Sistema di sanificazione e purificazione dell’aria  
(formato mini)

Dimensioni
254 x 476mm

Peso
4,2Kg

Area di azione
14m2

Consumo
7-22W

Livello rumore
37/56dB(A)

Accessori
Q3

€ 61,00
€ 75,00

€ 61,00
€ 75,00

€ 61,00
€ 75,00

A05030030
Aeroblock D.40
neutral
12 pz 

A05030031
Aeroblock D.40
natural
12 pz 

A05030032
Aeroblock D.40
coconut
12 pz 

€ 30,00
€ 35,00

A05050023
Filtro Q3

€ 61,00
€ 75,00

A05030044
Aeroblock D.40
lavender
12 pz

SISTEMI DI PURIFICAZIONE // LUX

MacchinarioQ3

Codice prodotto
AQ3 / M05050001

Sistema portatile di purificazione dell’aria 

Dimensioni
70 x 181mm

Potenza
3W

Alimentazione
Cavo USB

Area di azione
3m2

Voltaggio
DC 5V

€ 20,00
-

A05030027    
Dispenser

€ 20,00
-

A05030027    
Dispenser

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C

B2B
B2C
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DEPURATORI D’ACQUA
LUX
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LUX // DEPURATORI D’ACQUA

Macchinario MacchinarioPREMIUM PREMIUM 
PH

Codice prodotto
AAP / M08010000

Sistema a osmosi inversa a 2 membrane

Telaio
Acciaio verniciato a polvere

Capacità di erogazione
100L/h nominali

Alimentazione elettrica
220-230Vac/50-60Hz

Gruppo pressurizzazione
Pompa rotativa 300L/h con motore elettrico 
220-220Vac/180W con condensatore di spunto

Codice prodotto
APH / M08020000

Sistema a osmosi inversa a 1 membrana XXL
con filtro alcalino 

Telaio
Acciaio verniciato a polvere

Capacità di erogazione
100L/h

Alimentazione elettrica
220-230Vac/50-60Hz

Gruppo pressurizzazione
Pompa rotativa 300L/h con motore elettrico 
220-220Vac/180W con condensatore di spunto

Macchinario MacchinarioPREMIUM 
SODA SODAFRESH

Codice prodotto
APS / M08030000

Sistema a osmosi inversa a 1 membrana XXL

Telaio
Acciaio verniciato a polvere

Capacità di erogazione
100L/h acqua piatta 
2,5L/min acqua gasata

Alimentazione elettrica
220-230Vac/50-60Hz

Gruppo pressurizzazione
Pompa rotativa 300L/h con motore elettrico 
220-220V/180W con condensatore di spunto

DEPURATORI D’ACQUA // LUX

Codice prodotto
•  SOTTOBANCO MICRO GENIUS
    ASFT / M08070004
•  SOPRABANCO MICRO GENIUS  
    ASFP / M08070005

Sistema di microfiltrazione 

Capacità di erogazione
16L/h

Alimentazione elettrica 
230Vac/50Hz - monofase

Temperatura acqua erogata
Regolabile da 2°C a 15°C
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LUX // DEPURATORI D’ACQUA

Macchinario MacchinarioROYAL AQUALUX 
ULTRA 

Codice prodotto
•  SOTTOBANCO
    ART / M08050000 
•  SOPRABANCO  
    ARP / M08040000 

Sistema a osmosi inversa a 1 membrana 

Capacità di erogazione
16L/h

Alimentazione elettrica 
230Vac/50Hz - monofase

Temperatura acqua erogata
Regolabile da 2°C a 15°C

Codice prodotto
M08010003

Sistema a ultrafiltrazione 

Capacità di erogazione
3L/min

Alimentazione elettrica 
Senza elettricità - nessun consumo energetico

Produzione H2O naturale
Diretta a flusso continuo

Macchinario MacchinarioOPERA
BASIC

OPERA
TOP

DEPURATORI D’ACQUA // LUX

Codice prodotto
 • OP40BASIC-RC 
 • OP40BASIC-RCS 
 • OP60BASIC-RC
 • OP60BASIC-RCS 
 • OP100BASIC-RC 
 • OP100BASIC-RCS

Dispositivo di frigo-gasatura  
soprabanco a erogazione 
con rubinetti idraulici

Alimentazione elettrica 
220-230Vac/50-60Hz 

Gas refrigerante
R134a

Banco ghiaccio
•  2Kg (OP40)
•  2,7Kg (OP60)
•  5Kg (OP100)

Codice prodotto
 • OP60TOP-RC
 • OP60TOP-RCS 
 • OP100TOP-RC 
 • OP100TOP-RCS

Dispositivo di frigo-gasatura 
sottobanco

Alimentazione elettrica 
220-230Vac/50-60Hz 

Gas refrigerante
R134a

Banco ghiaccio
•  2,7Kg (OP60)
•  5Kg (OP100)
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LUX // DEPURATORI D’ACQUA

Macchinario MacchinarioINDO OPERA 
IN

Codice prodotto
 • ID100-RC
 • ID100-RCS
 • ID150-RC
 • ID150-RCS

Dispositivo di frigo-gasatura 
a colonna a erogazione volumetrica
sottobanco

Alimentazione elettrica 
220-230Vac/50-60Hz 

Gas refrigerante
R134a

Banco ghiaccio
•  5Kg (ID100)
•  10Kg (ID150)

Codice prodotto
 • OP40IN-RC 
 • OP40IN-RCS 
 • OP60IN-RC 
 • OP60IN-RCS 
 • OP100IN-RC 
 • OP100IN-RCS 
 • OP150IN-RC 
 • OP150IN-RCS 
 • OP260IN-RC 
 • OP260IN-RCS

Dispositivo di frigo-gasatura  
sottobanco

Alimentazione elettrica 
220-230Vac/50-60Hz 

Gas refrigerante
R134a

Banco ghiaccio
•  2Kg (OP40IN)
•  2,7Kg (OP60IN)
•  5Kg (OP100IN)
•  10Kg (OP150IN)
•  25Kg (OP260IN)

Macchinario MacchinarioOPERA
TOUCH

OPERA
CLEAN 220

DEPURATORI D’ACQUA // LUX

Codice prodotto
OP TOUCH

Dispenser a erogazione volumetrica,  
applicabile a tutti i dispositivi  
sottobanco

Alimentazione elettrica 
220-230Vac/50-60Hz

Tipologia d’erogazione 
Volumetrica programmabile (5 dosi)

Codice prodotto
CLEAN 220

Impianti per il trattamento delle acque 
a uso tecnologico 
con sistema di affinamento acqua

Alimentazione elettrica 
220-230Vac/50-60Hz
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LUX // DEPURATORI D’ACQUA

MacchinarioOFFICE

Codice prodotto
OFFICE

Depuratore acqua no gasatura 2 vie.
Sistema: microfiltrazione od osmosi.

Alimentazione elettrica 
220-230Vac/50-60Hz 

Capacità di erogazione
25L/h

Dimensioni
290 x 1400 x 432mm

Con installazione
Optional 1: sistema di pagamento 
con moneta e scheda.
Optional 2: controllo elettronico 
e trattamento dell’aria.

Con doppia installazione
Optional 1: sistema di pagamento 
con moneta e scheda.

DEPURATORI D’ACQUA // LUX

MacchinarioBRIOSA

Codice prodotto
BRIOSA

Depuratore con sistema integrato di gasatura  
Sistema: microfiltrazione od osmosi.

Alimentazione elettrica 
220-230Vac/50-60Hz 

Gas refrigerante
25L/h

Dimensioni
290 x 1400 x 432mm

Con installazione
Optional 1: sistema di pagamento 
con moneta e scheda.
Optional 2: controllo elettronico 
e trattamento dell’aria.

Con doppia installazione
Optional 1: sistema di pagamento 
con moneta e scheda.

Accessori
DEPURATORI OFFICE, AIR, BRIOSA e WALLET

€ 81,97 € 122,96

A08090058 A08090065
Bombola CO2 1Kg
ricaricabile

Bombola CO2 2Kg
ricaricabile

€ 188,52

A08090139
Bombola CO2 4Kg
ricaricabile

B2B

B2B

B2B
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RUBINETTI
LUX
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Prodotto Prodotto5200TCP 5200A

Codice prodotto
5200TCP

Miscelatore lavello 
con 5 tipologie di miscelatura 

Codice prodotto
5200A - CANNA ALTA

Miscelatore lavello 
con 5 tipologie di miscelatura 

LUX // RUBINETTI - MISCELATORI LAVELLO 5 VIE

€ 390,00
-

•  Cromo
•  Altre finiture B2C

€ 390,00
€ 425,00

•  Cromo
•  Altre finiture

B2C

Prodotto Prodotto5200B 5250

Codice prodotto
5200B - CANNA BASSA

Miscelatore lavello 
con 5 tipologie di miscelatura 

Codice prodotto
5250

Miscelatore lavello 
con 5 tipologie di miscelatura 

MISCELATORI LAVELLO 5 VIE - RUBINETTI // LUX

€ 390,00
€ 425,00

•  Cromo
•  Altre finiture

B2C
€ 466,00
-

•  Cromo
•  Altre finiture

B2C
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4200P 4250

Codice prodotto
4200P

Miscelatore lavello 
con 4 tipologie di miscelatura 

Codice prodotto
4250

Miscelatore lavello 
con 4 tipologie di miscelatura 

Prodotto Prodotto

LUX // RUBINETTI - MISCELATORI LAVELLO 4 VIE

€ 348,00
€ 380,00

•  Cromo
•  Altre finiture

€ 425,00
-

•  Cromo
•  Altre finitureB2C B2C

4200A 4200B

Codice prodotto
4200A - CANNA ALTA

Miscelatore lavello 
con 4 tipologie di miscelatura 

Codice prodotto
4200B - CANNA BASSA

Miscelatore lavello 
con 4 tipologie di miscelatura 

Prodotto Prodotto

MISCELATORI LAVELLO 4 VIE - RUBINETTI // LUX

€ 348,00
€ 380,00

•  Cromo
•  Altre finiture

€ 348,00
€ 380,00

•  Cromo
•  Altre finiture

B2C B2C
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3300A 3300B

Codice prodotto
3300A - CANNA ALTA 

Miscelatore lavello 
con 3 tipologie di miscelatura 

Codice prodotto
3300B - CANNA BASSA

Miscelatore lavello 
con 3 tipologie di miscelatura 

Prodotto Prodotto

LUX // RUBINETTI - MISCELATORI LAVELLO 3 VIE

€ 217,00
€ 230,00

•  Cromo
•  Altre finiture

€ 217,00
€ 230,00

•  Cromo
•  Altre finitureB2C B2C

 3300P 3350

Codice prodotto
3300P

Miscelatore lavello
con 3 tipologie di miscelatura 

Codice prodotto
3350

Miscelatore lavello 
con 3 tipologie di miscelatura 

Prodotto Prodotto

MISCELATORI LAVELLO 3 VIE - RUBINETTI // LUX

€ 217,00
€ 230,00

•  Cromo
•  Altre finiture

€ 340,00
-

•  Cromo
•  Altre finiture

B2C B2C
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3900E - 3900ES 3700

Codice prodotto
3700

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Codice prodotto
 • 3900E con gruppo elettrovalvole
 • 3900ES senza gruppo elettrovalvole

Miscelatore lavello 
con 3 tipologie di miscelatura 

Prodotto Prodotto

LUX // RUBINETTI - SUPPLEMENTARI 3 VIE

€ 598,00 / 427,00
-

•  Cromo (E / ES)
•  Altre finiture

€ 207,00
-

•  Cromo
•  Altre finitureB2C B2C

3750

Codice prodotto
3750 - BASE CONICA

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Prodotto

SUPPLEMENTARI 3 VIE - RUBINETTI // LUX

€ 207,00
-

•  Cromo
•  Altre finiture

3900A

Codice prodotto
3900A - CANNA ALTA

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Prodotto

€ 151,00
€ 168,00

•  Cromo
•  Altre finiture

B2C B2C
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LUX // RUBINETTI - SUPPLEMENTARI 3 VIE

3900B

Codice prodotto
3900B - CANNA BASSA

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Prodotto

€ 151,00
€ 168,00

•  Cromo
•  Altre finiture

3910A

Codice prodotto
3910A - CANNA ALTA

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Prodotto

€ 151,00
€ 168,00

•  Cromo
•  Altre finiture B2C B2C

2900A

Codice prodotto
2900A

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Prodotto

SUPPLEMENTARI 2 E 3 VIE - RUBINETTI // LUX

3910B

Codice prodotto
3910B - CANNA BASSA

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Prodotto

€ 151,00
€ 168,00

•  Cromo
•  Altre finiture

€ 112,00
€ 125,00

•  Cromo
•  Altre finiture

B2C B2C
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DERBY 1900A

Codice prodotto
DERBY acciaio inox

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Codice prodotto
1900A

Sistema per microfiltrazione dell’acqua

Prodotto Prodotto

LUX // RUBINETTI - SUPPLEMENTARI 1 VIA

€ 134,00
-

•  Cromo
•  Altre finiture

€ 75,00
€ 85,00

•  Cromo
•  Altre finitureB2C B2C

1900SF 2900SF

Codice prodotto
1900SF

Rubinetto supplementare 1 via 
sottofinestra

Codice prodotto
2900SF

Rubinetto supplementare 2 vie 
sottofinestra

Prodotto Prodotto

SUPPLEMENTARI SOTTOFINESTRA - RUBINETTI // LUX

€ 75,00
€ 85,00

•  Cromo
•  Altre finiture

€ 112,00
€ 125,00

•  Cromo
•  Altre finiture

B2C B2C
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3900SF

Codice prodotto
3900SF

Rubinetto supplementare 3 vie 
sottofinestra

Prodotto

LUX // RUBINETTI - SUPPLEMENTARI SOTTOFINESTRA

€ 151,00
€ 168,00

•  Cromo
•  Altre finiture B2C

RUBINETTI // LUX
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EROGATORI
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LUX // EROGATORI

Codice prodotto
 • A08090157

Colonna erogatrice 2 vie 
con rubinetto in ottone cromato, 
2 medaglioni in ABS cromato 
e 2 guarnizioni

Codice prodotto
 • A08090096

Colonna erogatrice 3 vie 
con rubinetto in ottone cromato, 
3 medaglioni in ABS cromato 
e 3 guarnizioni

Prodotto Prodotto

EROGATORI // LUX

€ 507,00€ 405,00 •  3 vie•  2 vie B2BB2B

COBRA
3 vie

COBRA
2 vie
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BOTTIGLIE
LUX
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LUX // BOTTIGLIE

EOS EOS
Borosilicato

Codice prodotto
 • 80161 - 500ml
 • 80164 - 750ml
 • 80164 - 1000ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite 

Codice prodotto
 • 00960 - 750ml
 • 00961 - 1000ml

Bottiglia in vetro borosilicato trasparente 
con tappo a vite 

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 750ml 1000ml
€ 9,38 € 10,38 € 11,38
€ 8,38 € 9,38 € 10,38

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml 1000ml
€ 13,38 € 14,38
€ 12,38 € 13,38

BOTTIGLIE // LUX

TUBO CILINDRO

Codice prodotto
 • 80109 - 500ml 
 • 80108 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (PPV35, PPE35)

Codice prodotto
 • 00973 - 500ml 
 • 00974 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite 

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 750ml
€ 9,00 € 9,58
€ 8,00 € 8,58

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 750ml
€ 9,00 € 9,58
€ 8,00 € 8,58
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LUX // BOTTIGLIE

RIBOLLA ISIDE	

Codice prodotto
 • 80122 - 500ml
 • 80111 - 700ml
 • 80110 - 1000ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (GPI33)

Codice prodotto
 • 00704 - 500ml
 • 80253 - 750 ml 

Bottiglia in vetro 
con tappo a vite (GPI33) 

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 700ml 1000ml
€ 9,18 € 10,78 € 11,58
€ 8,18 € 9,78 € 10,58

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 750ml
€ 9,18 € 10,78
€ 8,18 € 9,78

BOTTIGLIE // LUX

SILHOUETTE IRIS

Codice prodotto
 • 80104 - 750 ml (trasparente)
 • 80102 - 750 ml (blu)

Bottiglia in vetro 
con tappo a vite (PP28, GPI28) 

Codice prodotto
01074 - 750 ml 

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (PP28, GPI28)

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml 750ml
€ 9,78 € 10,58
€ 8,78 € 9,58

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml
€ 9,78
€ 8,78
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LUX // BOTTIGLIE

AURA VIOLA

Codice prodotto
01019 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (PP28)

Codice prodotto
 • 80107 - 750ml (trasparente)
 • 80106 - 750ml (blu)

Bottiglia in vetro 
con tappo a sfera

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml
€ 10,18
€ 9,18

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml 750ml
€ 9,38 € 9,78
€ 8,38 € 8,78

BOTTIGLIE // LUX

COLLIO ICONIC

Codice prodotto
 • 80103 - 750ml (trasparente)
 • 80105 - 750ml (blu)

Bottiglia in vetro 
con tappo a sfera

Codice prodotto
10720557 - 500ml 

Bottiglia in vetro 
con tappo a vite (GPI33) 

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml 750ml
€ 9,58 € 9,78
€ 8,58 € 8,78

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml
€ 9,78
€ 8,78
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LUX // BOTTIGLIE

ERA ARTEMIDE

Codice prodotto
80127 - 500ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (GPI28)

Codice prodotto
 • 01117 - 750ml
 • 01116 - 1000ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (GPI33)

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml
€ 10,48
€ 9,48

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml 1000ml
€ 11,18 € 11,90
€ 10,18 € 10,68

ATENA

Codice prodotto
 • 80153 - 500ml (tappo a vite GPI33)
 • 00298 - 700ml (tappo in sughero)

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo a vite o in sughero

Prodotto

BOTTIGLIE // LUX

LARA

Codice prodotto
00489 - 700ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo a vite (GPI33) 

Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 700ml
€ 12,98 € 14,68
€ 11,98 € 13,48

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

700ml
€ 9,78
€ 8,78
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LUX // BOTTIGLIE

HERA

Codice prodotto
80135 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo a vite (GPI33) 

ProdottoKENDO

Codice prodotto
00472 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo a vite (GPI33) 

Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml
€ 11,08
€ 9,98

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml
€ 11,48
€ 10,38

BOTTIGLIE // LUX

OXYGEN

Codice prodotto
80123 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo a vite (GPI33) 

Prodotto DIAMOND

Codice prodotto
00471 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente a base quadrata
con tappo a vite (GPI28) 

Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml
€ 10,88
€ 9,78

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml
Quotazione 
su richiesta
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LUX // BOTTIGLIE

MARIKA

Codice prodotto
00488 - 700ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo a vite (GPI33) 

Prodotto DORA

Codice prodotto
00490 - 700ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo a vite (GPI33) 

Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

700ml
€ 9,98
€ 8,98

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

700ml
€ 10,18
€ 9,18

NINFEA	 CANDIDA

Codice prodotto
 • 00438 - 750ml
 • 00487 - 1000ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo a vite (GPI33) 

Codice prodotto
80119 - 500ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (PP28, GPI28)

Prodotto Prodotto

BOTTIGLIE // LUX

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml
€ 6,58
€ 5,58

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml 1000ml
€ 10,18 € 11,38
€ 9,18 € 10,38
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LUX // BOTTIGLIE

MINERVA MINERALE STD

Codice prodotto
80129 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (PP28, GPI28)

Codice prodotto
80128 - 750ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (PP28, GPI28)

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml
€ 8,38
€ 7,38

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

750ml
€ 8,38
€ 7,38

BOTTIGLIE // LUX

GIUNONE EMILIA

Codice prodotto
00670 - 1000ml

Bottiglia in vetro trasparente 
con tappo a vite (PP28, GPI28)

Codice prodotto
 • 80160 - 500ml
 • 0411588 - 1000ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo meccanico incluso

Disponibile anche da 250ml su richiesta

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

1000ml
€ 8,78
€ 7,78

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 1000ml
€ 11,78 € 12,18
€ 10,78 € 11,18
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LUX // BOTTIGLIE

IDRO

Codice prodotto
80131/2 - 1000ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo meccanico blu o rosso incluso

ProdottoONIS

Codice prodotto
 • 80134 - 500ml
 • 80133 - 1000ml

Bottiglia in vetro trasparente
con tappo meccanico incluso

Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 1000ml
€ 10,08 € 10,78
€ 9,08 € 9,78

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

1000ml
€ 12,78
€ 11,78

BOTTIGLIE // LUX
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LUX // CARAFFE

DIANA AQUARIA

Codice prodotto
 • 8013 - 500ml
 • 80136 - 1000ml

Caraffa in vetro trasparente 
con tappo in sughero

Disponibile anche da 250ml su richiesta

Codice prodotto
80150 - 1100ml

Caraffa in vetro trasparente 
con tappo in sughero

Prodotto Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 1000ml
€ 9,38 € 10,40
€ 8,38 € 9,40

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

1100ml
€ 15,78
€ 14,68

CARAFFE // LUX

YPSILON

Codice prodotto
 • 00396 - 500ml
 • 00287 - 1000ml

Caraffa in vetro trasparente 
con tappo in sughero

Disponibile anche da 250ml su richiesta

Prodotto

B2C•  Da 10 a 49
•  Da 50 a 249

500ml 1000ml
€ 16,18 € 18,58
€ 15,18 € 17,58
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LUX // TAPPI

PP28 
Autosigillante PP28 

Codice prodotto
 • 80201 - blu
 • 80202 - bianco
 • 80203 - nero
 • 01115 - rosso

Tappo autosigillante in plastica

Compatibile con modelli:
Silhouette, Iris, Aura, Candida, Minerva,
Minerale STD, Giunone

Codice prodotto
 • 80204 - argento
 • 80234 - oro

Tappo in alluminio

Prodotto Prodotto

€ 0,14•  Cad. B2C € 0,78•  Cad. B2C

TAPPI // LUX

PP31,5 GPI28 SCR

Codice prodotto
80208 - argento

Tappo in alluminio

Codice prodotto
 • 00527 - nero
 • 80216 - oro
 • 80210 - argento

Tappo in plastica

Prodotto Prodotto

€ 0,88
€ 1,78
€ 1,58
€ 1,38

•  Cad.
•  Cad. nero
•  Cad. oro
•  Cad. argento

B2C B2C
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GPI28 

Codice prodotto
 • 80218 - blu acqua
 • 80219 - turchese
 • 80220 - viola

Tappo in alluminio e gomma

Prodotto

LUX // TAPPI

GPI28

Codice prodotto
 • 00463 - argento lucido
 • 00464 - oro lucido

Tappo in plastica e alluminio

Prodotto

€ 1,90•  Cad. B2C € 2,58•  Cad. B2C

GPI33 SCR

Codice prodotto
 • 80228 - oro
 • 80221 - argento
 • 01086 - blu
 • 01085 - rosso

Tappo in plastica

Prodotto

TAPPI // LUX

GPI33 SCR

Codice prodotto
 • 80227 - argento lucido
 • 80222 - oro lucido

Tappo in plastica e alluminio

Prodotto

€ 1,38•  Cad. B2C € 1,90•  Cad. B2C
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LUX // TAPPI

GPI33 SCR

Codice prodotto
80225

Tappo in legno e plastica

Prodotto GPI33

Codice prodotto
 • 80226 - bianco
 • 80224 - nero

Tappo in plastica

Prodotto

€ 1,78•  Cad. B2C € 1,78•  Cad. B2C

TAPPI // LUX

GPI33 PPE35

Codice prodotto
 • 80231 - blu acqua
 • 80232 - turchese
 • 80233 - viola

Tappo in alluminio e gomma

Codice prodotto
80250 - nero

Tappo in plastica

Prodotto Prodotto

€ 2,58•  Cad. B2C € 0,48•  Cad. B2C
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LUX // TAPPI

PPV35 EOS

Codice prodotto
80205 - nero

Tappo in plastica

Codice prodotto
00711 - argento

Tappo in acciaio

Prodotto Prodotto

€ 1,90•  Cad. B2C € 1,98•  Cad. B2C

TAPPI // LUX

CILINDRO SUGHERO

Codice prodotto
 • 01176 / 01175 - nero opaco (500ml - 750ml)
 • 00962 / 00963 - argento opaco (500ml - 750ml)
 • 00964 - bianco opaco (750ml)
 • 80965 - oro opaco (750ml)

Tappo in plastica

Codice prodotto
 • 80241 - legno (taglia M)
 • 80243 - legno (taglia L)
 • 80239 - blu

Tappo in sughero

Prodotto Prodotto

€ 1,30•  Cad. B2C
€ 1,98
€ 1,98
€ 2,98

•  Cad. sughero M
•  Cad. sughero L
•  Cad. sughero blu

B2C
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LUX // TAPPI

SUGHERO SFERA D30

Codice prodotto
 • 80242 - argento laccato (taglia M)
 • 80244 - argento laccato (taglia L)

Tappo in sughero e plastica

Codice prodotto
 • 80236 - blu
 • 80237 - neutro
 • 80238 - rosso

Tappo in plastica

Compatibile con modelli:
Viola, Collio

Prodotto Prodotto

€ 2,18•  Cad. B2C € 1,78•  Cad. B2C

TAPPI // LUX

SFERA

Codice prodotto
80240 - neutro

Tappo in plastica e vetro

Compatibile con modelli:
Viola, Collio

Prodotto

€ 3,18•  Cad. B2C
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LUX // OZONO

PRO 3GR PRO 5GRMacchinario Macchinario

Codice prodotto
ECN G3 / M12010000

Ozono aria/acqua

Dimensioni
430 x 300 x 115mm

Struttura
Acciaio verniciato a polvere e plexiglass nero

Produzione ossigeno attivo
3gr/h

Disinfezione ambienti
•  40m3 - 30min
•  75m3 - 60min
•  110m3 - 90min

Potenza
30W

Codice prodotto
ECN G5 / M13010000

Ozono aria/acqua

Dimensioni
430 x 300 x 115mm

Struttura
Acciaio verniciato a polvere e plexiglass nero

Produzione ossigeno attivo
5gr/h

Disinfezione ambienti
•  63m3 - 30min
•  125m3 - 60min
•  190m3 - 90min

Potenza
50W

OZONO // LUX

PRO 7GR PRO 3.5GRMacchinario Macchinario

Codice prodotto
CB3.5 M12020002

Ozono aria

Dimensioni
250 x 300 x 242mm

Struttura
Acciaio verniciato a polvere e plexiglass nero

Produzione ossigeno attivo
3,5gr/h

Disinfezione ambienti
•  45m3 - 30min
•  90m3 - 60min
•  135m3 - 90min

Potenza
50W

Codice prodotto
CB7 M12020003

Ozono aria

Dimensioni
250 x 300 x 242mm

Struttura
Acciaio verniciato a polvere e plexiglass nero

Produzione ossigeno attivo
7gr/h

Disinfezione ambienti
•  90m3 - 30min
•  175m3 - 60min
•  265m3 - 90min

Potenza
80W

ARIA3.5G

VITANUOVA
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LUX // OZONO

PRO 10GR  Macchinario PRO 14GR Macchinario

Codice prodotto
CB10 M12020000

Ozono aria

Dimensioni
160 x 265 x 270mm

Produzione ossigeno attivo
10gr/h

Disinfezione ambienti
•  45m3 - 10min
•  180m3 - 30min
•  360m3 - 60min

Potenza
85W

Codice prodotto
CB14 M12020001

Ozono aria

Dimensioni
250 x 300 x 242mm

Produzione ossigeno attivo
14gr/h

Disinfezione ambienti
•  175m3 - 30min
•  350m3 - 60min
•  525m3 - 90min

Potenza
160W

OZONO // LUX
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LUX // DETERSIVI

SUPERLUX Macchinario ULTRALUX Macchinario

Codice prodotto
 • A07040000 - 5L
 • A07040001 - 10L

Detersivo per tutte le superfici lavabili

pH
8,10

Codice prodotto
 • A07040002 - 5L
 • A07040003 - 10L

Detersivo super-sgrassante 
a schiuma controllata

pH
13,50

DETERSIVI // LUX
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ACCESSORI EXTRA
LUX

ACCESSORI EXTRA // LUX

Aspirapolveri

Sistemi di purificazione

SPEEDYLUX
A09010002 Lancia di precisione  € 5,00

A09010003 Pannello combinato € 6,00

A09010023 Set filtri (2 hepa 10 + 1 hepa 12) € 15,00

A09010013 Rullo per spazzola elettrica imbottito  € 5,00

A09010012 Rullo in fibre di carbonio  € 11,00

A09010011 Rullo a setole morbide € 17,00

AEROGUARD 4S
G067 Aroma set  € 24,60 € 30,00

G077 Filtro HEPA  € 90,16 € 110,00

G080 Filtro carboni attivi  € 28,69 € 35,00

G039 Microfiltro per filtro antitabacco € 20,49 € 25,00

G010 Lampada UV € 12,30 € 15,00

G075 Kit antitabacco AG4S/AEROG. vecchio 
(lampada inclusa) 

€ 155,74 € 190,00

G076 Kit filtri AG4S/AEROG. vecchio 
(filtro HEPA + filtro carboni + lampada UV) 

€ 114,75 € 140,00

G102 Dispencer 4S/erogatore € 20,49 € 25,00

G103 Pompa per 5L € 28,69 € 35,00

G104 3d zyme 1L - fragrance free € 36,89 € 45,00

G105 3d zyme 5L - fragrance free € 131,15 € 160,00

G109 Aeroblock neutral blue 40 (12 pz) € 61,00 € 75,00

G110 Aeroblock natural green 40 (12 pz) € 61,00 € 75,00

G111 Aeroblock coconut brown 40 (12 pz) € 61,00 € 75,00

G112 Rondel € 8,20 € 10,00
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03 NUMATIC
Macchinari e accessori rivenduti

ASPIRAPOLVERI A CAVO

ASPIRAPOLVERI A BATTERIA

ASPIRALIQUIDI

ASPIRALIQUIDI 
A INIEZIONE-ESTRAZIONE

MONOSPAZZOLE

LAVASCIUGA

CARRELLI LAVAPAVIMENTI

CARRELLI PER ALBERGHI

PERFORMANCE 
YOU CAN TRUST

In questi anni l’azienda ha espanso 
la sua presenza globale, 
scegliendo per l’Italia anche DES!

Numatic è stata fondata nel 1969 a Crewkerne, 
Somerset, Inghilterra, producendo 
il suo primo aspiratore commerciale. 
Partendo con sei dipendenti in una piccola fabbrica, 
Numatic ha utilizzato materiali disponibili, come fusti 
di petrolio e componenti comuni, per creare 
le prime aspirapolveri. 

Nel 1974, la crescita ha portato Numatic 
a trasferirsi nella sua prima vera fabbrica 
a Beaminster, Dorset. Qui è nato Henry, 
l’aspirapolvere iconico, nel 1981. 

Numatic ha continuato a crescere, 
passando alla produzione interna nel 1990 
e trasferendosi nella sede attuale a Chard. 
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NUMATIC // ASPIRAPOLVERI A CAVO 

+ kit accessori AS0 | P. 144

Macchinario Macchinario

Codice prodotto
912608 - grafite

Aspirapolvere Reflo

Motore
620W

Flusso d’aria
48L/sec.

Capacità
7L

Lunghezza del cavo
12,5m

Peso
6,3Kg

Sacchetti ricambio
604015

Codice prodotto
913859 - blu

Aspirapolvere Reflo

Motore
620W

Flusso d’aria
48L/sec.

Capacità
7L

Lunghezza del cavo
12,5m

Peso
6,3Kg

Sacchetti ricambio
604015

PPR170-11 PPR170-11

ASPIRAPOLVERI A CAVO // NUMATIC

€ 26,00

Sacchetti di ricambio 
HEPA-FLO 1CH 
10 pz

€ 9,00

Setola inseribile 
su bocchetta 
per imbottiture

€ 9,00

Bocchetta 150mm 
per imbottiture

€ 11,00

Spazzolino rotondo 
65mm

604015601146

601145601144

€ 10,00

Lancia piatta 240mm

€ 9,00

Raccordo per tubo 
flessibile

€ 46,10

Spazzola combinata 
280mm HiPro
2 pz in un kit

€ 21,90

Tubo medio 420mm  
in acciaio inox

€ 21,90

Impugnatura tubo inox 
controllo volume

€ 38,20

Tubo di aspirazione 
completo FloMax 2,0m

601142601141

912358601008

601052914411

Accessori
PPR170-11

B2B B2B

B2B B2B

B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B

+ kit accessori AS0 | P. 144
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€ 20,00

138928
Sacchetti di ricambio 
10 pz

Accessori
NUMATIC 350

MacchinarioNUMATIC 350

NUMATIC // ASPIRAPOLVERI A CAVO 

Codice prodotto
138350

Aspirapolvere a spazzola 

Motore
890W

Flusso d’aria
43,3L/sec.

Capacità
5L

Lunghezza del cavo
12m

Peso
8,3Kg

Sacchetti ricambio
138928

B2B

MacchinarioNUMATIC 450

ASPIRAPOLVERI A CAVO // NUMATIC

Codice prodotto
138450

Aspirapolvere a spazzola 

Motore
890W

Flusso d’aria
43,3L/sec.

Capacità
5L

Lunghezza del cavo
12m

Peso
8,7Kg

Sacchetti ricambio
138928

€ 20,00

138928
Sacchetti di ricambio 
10 pz

Accessori
NUMATIC 350

B2B
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Macchinario MacchinarioNBV190NX/1 PBT230NX/1

NUMATIC // ASPIRAPOLVERI A BATTERIA 

Codice prodotto
913097V M07000004

Aspirapolvere professionale a batteria  

Motore
350W

Flusso d’aria
17/22L/sec.

Capacità
8L

Classe del filtro
E11

Peso
7,7Kg

Sacchetti ricambio
604015 

Codice prodotto
913096V M07000008

Aspirapolvere professionale a batteria  

Motore
350W

Flusso d’aria
17/22L/sec.

Capacità
8L

Classe del filtro
E11

Peso
10,5Kg

Sacchetti ricambio
604015

€ 483,00

Batteria agli ioni di litio 
NX300

913686

€ 9,00

Setola inseribile 
su bocchetta 
per imbottiture  

601146

€ 9,00

Bocchetta 150mm 
per imbottiture

601145

€ 11,00

Spazzolino rotondo 
65mm

601144

€ 10,00

Lancia piatta 240mm
601142

€ 9,00

Raccordo per tubo 
flessibile

601141

€ 46,10

Spazzola combinata 
280mm HiPro

912358

€ 21,90

Tubo medio 420mm  
in acciaio inox
2 pz in un kit

601008

€ 21,90

Impugnatura tubo inox 
controllo volume

601052

Accessori
NBV190NX/1 e PBT230NX/1

ASPIRAPOLVERI A BATTERIA // NUMATIC

€ 36,00

Tubo di aspirazione 
completo Nuflex 2,0m

914413

B2B B2B

B2B B2B

B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B

+ kit accessori AA29E | P. 144 + kit accessori AA29E | P. 144
1 batteria
€ 277,00
2 batterie
€ 522,00

Caricabatterie NX300
100121V / 915749

B2B

B2B

€ 26,00

Sacchetti di ricambio 
HEPA-FLO 1CH 
10 pz

604015

B2B
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Macchinario MacchinarioRSB150NX/1 RSB150HNX/1 HEPA

Codice prodotto
312701V M07000009

Aspirapolvere a batteria spallabile 

Motore
350W

Flusso aria
17/22L/sec.

Capacità
5L

Classe del filtro
E11

Peso
8,2Kg

Sacchetti ricambio
604011

Codice prodotto
913143V M07000010

Aspirapolvere a batteria spallabile + filtro HEPA

Motore
350W

Flusso aria
17/22L/sec.

Capacità
4L

Classe del filtro
H13

Peso
8,6Kg

Sacchetti ricambio
604011

NUMATIC // ASPIRAPOLVERI A BATTERIA 

€ 522,00

Caricabatterie 
per 2 batterie NX300

915749

€ 277,00

Caricabatterie 
per batteria NX300

100121V

€ 483,00

Batteria agli ioni di litio 
NX300 

913686

€ 9,00 € 10,00

Raccordo per tubo 
flessibile

Lancia piatta
601141 601142

€ 11,00

Spazzolino rotondo 
65mm

601144

Spazzola combinata 
280mm HiPro

912358

€ 15,80 € 46,10

Tubo medio 420mm 
in acciaio inox
2 pz in un kit

601024

€ 19,00

Impugnatura 
in alluminio

€ 37,10

Tubo di aspirazione 
completo Nuflex 1,2m

601051903972

ASPIRAPOLVERI A BATTERIA // NUMATIC

Accessori
RSB150NX/1 e RSB150HNX/1 HEPA

B2B B2B

B2B B2B

B2B

B2B B2B

B2B

B2B B2B

+ kit accessori AA30E | P. 145 + kit accessori AA30E | P. 145

€ 28,00

604011
Sacchetto aspirapolvere 
HEPA-FLO NVM-1AH 
10 pz

B2B



138DES 139 DES

Macchinario Macchinario

Codice prodotto
909147

Aspirapolvere industriale

Motore
2 x 620W

Flusso aria
96L/sec.

Capacità
23L

Dimensioni
415 x 415 x 645mm

Peso
16,5Kg

Sacchetti ricambio
604017/604027

Codice prodotto
905529

Aspirapolvere industriale

Motore
2 x 620W

Flusso aria
96L/sec.

Capacità
32L

Dimensioni
800 x 490 x 880mm

Peso
24Kg

Sacchetti ricambio
604019/604024

NED570 NED900

NUMATIC // ASPIRAPOLVERI A BATTERIA 

Accessori
NED570 e NED900

Accessori
NED570

Accessori
NED900

€ 74,70

602102
Tubo di aspirazione 
completo Nuflex 2,4m 
con manicotti

€ 57,30

602381
Spazzola 400mm 
con rotelle 38mm

€ 48,10

604017
Sacchetti di ricambio 
HEPA-FLO 3BH 
10 pz

€ 34,90

602920
Tubo medio 440mm 
in acciaio inox
2 pz in un kit

€ 51,90

604019
Sacchetti di ricambio 
HEPA-FLO 4BH 
10 pz

€ 34,90

602919
Impugnatura 
in acciaio inox

€ 116,10

604027
Sacchetto aspirapolvere 
MicroFlo NVM-3BM

€ 50,70

602162
Pennello rotondo 
105mm con setole dure 
38mm

€ 116,10

604024
Sacchetto aspirapolvere 
MicroFlo NVM-4BM

ASPIRAPOLVERI A BATTERIA // NUMATIC

B2B

B2B

B2B B2B

B2B

B2B

B2B B2B

+ kit accessori BB5 | P. 145 + kit accessori BB5 | P. 145
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€ 88,00 € 22,00

914744 915358
Turbo-brosse grise 
Numatic Quick

Set di rulli con linguetta 
di chiusura

€ 149,00 € 20,00

915170 915243
Batteria agli ioni di litio 
da 25,2V

Caricabatterie 
per batteria

€ 195,90 € 9,00

915327 915351
Colonna 
di visualizzazione

Supporto a parete

Macchinario

Codice prodotto
M07000032

Scopa elettrica senza filo 

Compresa di: 
1 kit accessori standard
1 accessorio battitappeto
10 confezioni da 10 PODS filtranti (30 sacchetti)

Motore
300W

Autonomia
60 min.

Capacità
1L

Dimensioni
270 x 240 x 1220mm

Peso
3,2Kg

Accessori
SPEEDY

SPEEDY

NUMATIC // ASPIRAPOLVERI A BATTERIA 

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 29,33

915356
Tubo di aspirazione

ASPIRAPOLVERI A BATTERIA // NUMATIC

B2B

€ 27,00

915269
Quick Vac Pods 

B2B

€ 27,00

915269
Sacchetti

B2B
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NUMATIC // KIT ACCESSORI KIT ACCESSORI // NUMATIC

Kit accessori
Aspirapolveri

AS0 AA30E

914411 Tubo di aspirazione completo FloMax 2,0m

601052 Impugnatura in acciaio inox

601008 Tubo medio 420mm in acciaio inox

912358 Spazzola combinata 280mm, HiPro

601141 Raccordo per tubo flessibile

601142 Lancia piatta 240mm

601144 Spazzolino rotondo 65mm

601145 Bocchetta 150mm per imbottiture

601146
Setola inseribile su bocchetta 
per imbottiture 

903972 Tubo di aspirazione completo Nuflex 1,2m

601051 Impugnatura in alluminio

601024 Tubo medio 420mm in alluminio

912358 Spazzola combinata 280mm, HiPro

601141 Raccordo per tubo flessibile

601144 Spazzolino rotondo 65mm

AA29E BB5

914413 Tubo di aspirazione completo Nuflex 2,0m

601052 Impugnatura in acciaio inox

601008 Tubo medio 420mm in acciaio inox

912358 Spazzola combinata 280mm, HiPro

601141 Raccordo per tubo flessibile

601142 Lancia piatta 240mm

601144 Spazzolino rotondo 65mm

601145 Bocchetta 150mm per imbottiture

601146
Setola inseribile su bocchetta 
per imbottiture (601145)

602102
Tubo di aspirazione completo Nuflex 2,4m
con manicotti

602919 Impugnatura in acciaio inox

602920 Tubo medio 440mm in acciaio inox

602162
Pennello rotondo 105mm 
con setole dure 38mm

602381 Spazzola 400mm con rotelle 38mm

144DES 145 DES
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NUMATIC // ASPIRALIQUIDI

€ 34,70 € 36,00

604016 915907
Sacchetti NVM-2BH 
10 pz

Tubo di aspirazione 
completo Parallel 2,2m

€ 21,90 € 21,90

601027 601008
Impugnatura tubo inox 
controllo volume

Tubo medio in acciaio 
inox

€ 46,10 € 9,00

900954 900918
Spazzola aspiraliquidi 
300mm, 32mm

Spazzola 300mm, 
32mm

Macchinario

Codice prodotto
916715 M07000004

Aspirapolvere e aspiraliquidi a batteria 

Motore
400W

Flusso aria
49L/sec.

Capacità
10L

Lunghezza del cavo
10m

Peso
7,1Kg

Dimensioni
480 x 360 x 375mm

Accessori
WBV370NX

WBV370NX

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

ASPIRALIQUIDI // NUMATIC

€ 483,00 € 277,00

913686 100121V
Batteria agli ioni di litio 
NX300

Caricabatterie 
per batteria NX300

€ 522,00

915749
Caricabatterie 
per 2 batterie NX300

B2B

B2B

B2B

+ kit accessori BS28 | P. 164
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NUMATIC // ASPIRALIQUIDI 

Accessori
WV370-2

€ 36,00 € 21,90

914413 601052
Tubo di aspirazione 
completo Nuflex 2,0m

Impugnatura 
in acciaio inox

€ 21,90 € 26,60

601008 900954
Tubo medio 420mm 
in acciaio inox
2 pz in un kit

Spazzola aspiraliquidi 
300mm, 32mm

Macchinario

Codice prodotto
904560

Aspiraliquidi

Motore
1060W

Flusso aria
49L/sec.

Capacità
9L

Lunghezza del cavo
10m

Peso
7,1Kg

Dimensioni
355 x 355 x 500mm

WV370-2

B2B

B2B

B2B

B2B

ASPIRALIQUIDI // NUMATIC

+ kit accessori AS15 | P. 162
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NUMATIC // ASPIRALIQUIDI 

Macchinario Macchinario

Codice prodotto
838349

Aspiraliquidi

Motore
1060W

Flusso aria
49L/sec.

Capacità
40L

Lunghezza del cavo
10m

Peso
10,5Kg

Dimensioni
430 x 430 x 800mm

Codice prodotto
838902

Aspiraliquidi

Motore
1060W

Flusso aria
49L/sec.

Capacità
32L

Lunghezza del cavo
10m

Peso
22,5Kg

Dimensioni
800 x 490 x 880mm

WV800-2 WV900-2

ASPIRALIQUIDI // NUMATIC

€ 36,00 € 21,90

914413 601052
Tubo di aspirazione 
completo Nuflex 2,0m

Impugnatura in acciaio 
inox

€ 21,90  € 57,30

601008 601320
Tubo medio 420mm 
in acciaio inox
2 pz in un kit

Spazzola aspiraliquidi 
400mm, 32mm

Accessori
WV800-2 e WV900-2

B2B

B2B

B2B

B2B

+ kit accessori AA5 | P. 163 + kit accessori BS7 | P. 163
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Macchinario

Codice prodotto
839086

Estrattore

Motore
1060W

Flusso aria
49L/sec.

Capacità polvere
15L

Capacità acqua
9L

Capacità estrazione
6L

Lunghezza del cavo
10m

Peso
8,8Kg

Dimensioni
355 x 355x 500mm

Accessori
CLEANBOY CT370-2

€ 32,20 € 119,20

914765 601299
Tubo di aspirazione 
completo Nuflex 1,9m 
(manicotto a baionetta)

Tubo estrazione 
completo Nuflex 3,0m

€ 63,30 € 29,80

601968 601009
Impugnatura manuale 
con ugello spruzzatore

Impugnatura 
in acciaio inox

€ 29,80 € 21,90

601006 601008
Tubo di aspirazione 
470mm

Tubo medio 420mm 
in acciaio inox
2 pz in un kit

CLEANBOY CT370-2

NUMATIC // ASPIRALIQUIDI A INIEZIONE-ESTRAZIONE 

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 32,00 € 11,00€ 69,00 € 9,00

902071 601144601126 601145
Spazzola combinata 
300mm, 32mm

Spazzolino rotondo 
65mm

Bocchetta 275mm 
estrazione, 
trasparente, 32mm

Bocchetta 150mm 
per imbottiture

€ 74,70 € 9,00€ 125,20 € 34,70

601827 601146601225 604016
Spazzola pavimento 
setole/gomma 300mm

Setola inseribile 
su bocchetta 
per imbottiture

Bocchetta a mano 
100mm per estrazione, 
32mm

Sacchetti di ricambio 
HEPA-FLO 2BH
10 pz

€ 9,00 € 10,00

601141 601142
Raccordo per tubo 
flessibile

Lancia piatta 240mm

ASPIRALIQUIDI A INIEZIONE-ESTRAZIONE // NUMATIC

B2B B2B

B2B B2B

B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B

+ kit accessori A26A | P. 162
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Macchinario

Codice prodotto
838982

Lavamoquette

Motore
1060W

Flusso aria
49L/sec.

Capacità estrazione
15L

Lunghezza del cavo
10m

Peso
15,5Kg

Dimensioni
530 x 420 x 890mm

HL15 Accessori
HL15

€ 179,10 € 72,80

602399 602300
Tubo estrazione 
completo 4,0m 
con manicotti

Impugnatura manuale 
con ugello spruzzatore

€ 46,80 € 34,90

602922 602920
Impugnatura 
in acciaio inox

Tubo medio 440mm 
in acciaio inox

€ 378,60 € 23,40

602200 602937
Base Trijet 300mm, 
38mm

Prolunga 145mm 
in acciaio inox

NUMATIC // ASPIRALIQUIDI A INIEZIONE-ESTRAZIONE 

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

Macchinario

Codice prodotto
827036

Estrattore 

Motore
2 x 1060W

Flusso aria
96L/sec.

Capacità polvere
40L

Capacità acqua
32L

Capacità estrazione
17L

Lunghezza del cavo
10m

Peso
27,8Kg

Dimensioni
800 x 490 x 880mm

CTD900-2 Accessori
CTD900-2

€ 29,80 € 29,80

601009 601006
Impugnatura 
in acciaio inox

Tubo di aspirazione 
470mm 

€ 21,90 € 125,20

601008 601225
Tubo medio 420mm 
in acciaio inox

Bocchetta a mano 
100mm per estrazione, 
32mm

€ 63,30

601968
Impugnatura manuale 
con ugello spruzzatore

ASPIRALIQUIDI A INIEZIONE-ESTRAZIONE // NUMATIC

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B
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Macchinario

Codice prodotto
838378

Aspiraliquidi

Motore
1000W

Flusso aria
49L/sec, 98L/sec

Capacità
13L

Tipo
A secco, a umido

Alimentazione
Monofase

Dimensioni
645 x 415 x 415mm

CVD 570 Accessori
CVD 570 

€ 34,90 € 34,90

602919 602920
Impugnatura curva 
acciaio inox

Tubo acciaio D.38

€ 57,30 € 74,70

602380 602102
Spazzola ProFlo 
400mm liquidi

Tubo Flex

€ 57,30 € 48,10

602381 604017
Spazzola ProFlo 
400mm

Sacchetto Hepa Flo

NUMATIC // ASPIRALIQUIDI A INIEZIONE-ESTRAZIONE 

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

Macchinario

Codice prodotto
838289

Aspiraliquidi 

Motore
1000W

Flusso aria
49L/sec, 96L/sec

Capacità
17L, 32L, 40L

Tipo
A secco, a umido

Alimentazione
Monofase

Dimensioni
880 x 800 x 490mm

Peso
25,58Kg, 27,78Kg

CVD 900 Accessori
CVD 900 

€ 34,90 € 34,90

602919 602920
Impugnatura curva 
acciaio inox

Tubo acciaio D.38

€ 57,30 € 74,70

602380 602102
Spazzola ProFlo 
400mm liquidi

Tubo Flex

€ 57,30 € 51,90

602381 604019
Spazzola ProFlo 
400mm

Sacchetto Hepa Flo

ASPIRALIQUIDI A INIEZIONE-ESTRAZIONE // NUMATIC

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B
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NUMATIC // KIT ACCESSORI

Kit accessori
Aspiraliquidi

AS15

914413 Tubo di aspirazione completo Nuflex 2,0m

601052 Impugnatura in acciaio inox

601008 Tubo medio 420mm in acciaio inox

900954 Spazzola aspiraliquidi 300mm, 32mm

AA5

914413 Tubo di aspirazione completo Nuflex 2,0m

601052 Impugnatura in acciaio inox

601008 Tubo medio 420mm in acciaio inox

601320 Spazzola aspiraliquidi 400mm, 32mm

BS7

602102
Tubo di aspirazione completo Nuflex 2,4m
con manicotti

602919 Impugnatura in acciaio inox

602920 Tubo medio 440mm in acciaio inox

602380 Bocchetta aspiraliquidi 400mm, 38mm

A26A

914765 Tubo di aspirazione completo Nuflex 1,9m

601299 Tubo estrazione completo Nuflex 3,0m

601968 Impugnatura manuale con ugello spruzzatore

601009 Impugnatura in acciaio inox

601006 Tubo di aspirazione 470mm

601008 Tubo medio 420mm in acciaio inox

902071 Spazzola combinata 300mm, 32mm

601126 Bocchetta 275mm estrazione, trasparente, 32mm

601827 Spazzola pavimento setole/gomma 300mm

601225 Bocchetta a mano 100mm estrazione, 32mm

601141 Raccordo per tubo flessibile

601142 Lancia piatta 240mm

601144 Spazzolino rotondo 65mm

601145 Bocchetta 150mm per imbottiture

601146 Setola inseribile su bocchetta per imbottiture
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Kit accessori
Aspiraliquidi

165 DES

KIT ACCESSORI // NUMATIC

BS28

602399
Tubo estrazione completo 4,0m 
con manicotti

602300 Impugnatura manuale con ugello spruzzatore

602922 Impugnatura in acciaio inox per HL15

602920 Tubo medio 440mm in acciaio inox

602200 Base Trijet 300mm per HL15, 38mm

602937 Prolunga 145mm in acciaio inox
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Macchinario

Codice prodotto
704546

Monospazzola + serbatoio

Motore
400W

Spazzola
330mm

Lunghezza del cavo
15m

Serbatoio
3L

Peso
18Kg

Dimensioni
1145 x 330 x 540mm

€ 77,00 € 140,00

606033 606410
Spazzola nylon PPL 
0,6mm, 330mm

Disco trascinatore 
PadLoc 330mm

€ 165,70 € 23,20

900722 110093
Disco trascinatore 
Nuloc 330mm

Longlife PowerPad

€ 12,10

330005
NuPad Super Classic

Accessori
NLL3315

NLL3315

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

MONOSPAZZOLE // NUMATIC

Macchinario

Codice prodotto
905983V

Monospazzola 450mm

Motore
400W

Spazzola
450mm

Lunghezza del cavo
15m

Serbatoio
Optional (906890)

Peso
32Kg

Dimensioni
1185 x 580 x 450mm

Accessori
HFM1515G

HFM1515G

€ 107,60 € 122,00

606203 606401
Spazzola nylon PPL 
0,6mm, 450mm

Disco trascinatore 
PadLoc 450mm

€ 193,40

900525
Disco trascinatore 
Nuloc 406mm

B2B

€ 225,20

900528
Disco trascinatore 
Flexi Drive Nuloc

B2B

B2B

B2B
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Accessori
HFM1515G

€ 25,60€ 97,00 € 16,60€ 110,00

130033606204 330065606202
NuPad KristalltechSpazzola nylon 0,3mm NuPad PolishSpazzola per lucidare 

Union

€ 20,70€ 239,00 € 27,60€ 239,00

141010606305 110095606306
Power PadSpazzola Tynex SC, 

nera (floortec)
Longlife PowerPadSpazzola Tynex SC, 

verde (floortec)

€ 14,90€ 239,00 € 144,00€ 200,00

130034606307 606890606620
NuPad Super ClassicSpazzola Tynex SC, 

rossa (floortec)
Serbatoio soluzione 
10L

Disco trascinatore 
Airo 406mm

NUMATIC // MONOSPAZZOLE 

B2BB2B

B2BB2B

B2BB2B

B2BB2B

B2BB2B

B2BB2B

€ 661,60 € 104,20

906412 606079
Set gruppo aspirante 
Dustrol

Anello di aspirazione 
e paraspruzzi

€ 192,40 € 219,00

606325 606113
Spray System Peso supplementare 

di 10Kg

€ 73,49

236164
Cavo di alimentazione 
a 3 fili 15,0m x 1,50mm 
giallo

MONOSPAZZOLE // NUMATIC

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B
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NUMATIC // LAVASCIUGA 

MacchinarioNUC244NX/1

Codice prodotto
913732V M07000001

Lavasciuga compatta

Compresa di: 
1 batteria NX300
1 caricabatteria
2 spazzole Nyloscrub
2 dischi trascinatori
2 pad in melamina

Autonomia
80min.

Serbatoio d’acqua
2,2L

Velocità spazzola
140G/min.

Tempo di ricarica
2h

Peso
21,3Kg

Dimensioni
520 x 450 x 1200mm

Accessori
NUC244NX/1

€ 118,90 € 118,90

911843 911931
Spazzola nylon PPL 
0,6mm, 220mm
2 pz

Spazzola nylon 0,3
2 pz

€ 190,00 € 114,00

911844 913825
Disco trascinatore 
225mm
2 pz

Serbatoio soluzione

€ 409,00 € 58,20

914088 913810V
Carrello trasporto Set lamine gomme 

tergipavimento

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

LAVASCIUGA // NUMATIC

€ 167,40 € 522,00 € 115,37€ 30,00

913800 915749 913992110011V
Spazzola Tynex
2 pz

Caricabatterie 
per 2 batterie

Vacuum motor kitLonglife PowerPad
2 pz

€ 6,80 € 6,80

130053 130051
NuPad Super rosso NuPad Super Classic

€ 483,00 € 277,00

913686 100121V
Batteria agli ioni di litio Caricabatterie 

per batteria

B2B

B2B

B2B

B2B B2B B2B

€ 7,80

912352
Pad verde

€ 7,80

912354
Pad bianco

B2B

€ 120,00

912355
Pad green twister

B2B

B2B

€ 451,00

917016
Carrello ServoMatic SM5
Dim: 1120x580x1150mm
Portaimmondizie: 120L

B2B

B2B

B2B
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MacchinarioTTB1840NX Accessori
TTB1840NX

€ 82,50 € 88,00

606105 606108
Set spazzola nylon PPL 
0,6mm, 400mm

Spazzola nylon 0,3mm

€ 213,00 € 121,00

606302 606400
Spazzola Tynex SC 
verde

Disco trascinatore 
PadLoc 356mm

€ 193,40 € 193,60

900524 903532
Disco trascinatore 
Nuloc2

Tergipavimento 
completo

Codice prodotto
•  166033V - con spazzola
•  166034V - con disco trascinatore

Lavasciuga monospazzola

Autonomia
60min.

Serbatoio d’acqua
18L

Velocità spazzola
150G/min.

Tempo di ricarica
2h

Peso
34Kg

Dimensioni
520 x 850 x 1132mm

NUMATIC // LAVASCIUGA 

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 71,80 € 483,00

903531V 913686
Set lamine gomma 
tergipavimento in Seriol

Batteria agli ioni di litio

€ 277,00 € 522,00

100121V 915749
Caricabatterie 
per batteria

Caricabatterie 
per 2 batterie

LAVASCIUGA // NUMATIC

B2B

B2B

€ 15,10

JPU1400M30
Disco abrasivo verde 
1 pz

B2B

B2B

B2B
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Accessori
TTB3045NX

€ 82,50 € 97,00

606203 606204
Spazzola nylon PPL 
0,6mm, 450mm

Spazzola nylon 0,3mm

€ 239,00 € 239,00

606306 606307
Spazzola Tynex SC 
verde

Spazzola Tynex SC 
rossa (floortec)

€ 122,00 € 193,40

606401 900525
Disco trascinatore 
PadLoc 406mm

Disco trascinatore 
Nuloc2

MacchinarioTTB3045NX

Codice prodotto
•  166037V - con spazzola
•  166038V - con disco trascinatore

Lavasciuga monospazzola

Autonomia
70min.

Serbatoio d’acqua
30L

Velocità spazzola
100G/min.

Tempo di ricarica
2h

Peso
79Kg

Dimensioni
890 x 470 x 1100mm

NUMATIC // LAVASCIUGA 

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 27,60 € 388,50€ 14,90 € 112,20

110095 904691130034 102196
Longlife PowerPad Tergipavimento 

completo 650 
regolabile

NuPad Super Classic Set lamine 805mm 
resistenti all’olio

€ 104,00 € 104,00

900518V 106650
Set lamine gomma 
tergipavimento 805mm

Gomme tergipavimento 
Airoflex rosso

€ 48,20 € 76,60

101196 103196
Set lamine 40 shore
grigie

Set lamine 
in poliuretano ecologico
marroni

LAVASCIUGA // NUMATIC

B2B B2B

B2B

B2B

B2B B2B

B2B

B2B

€ 18,74

JPU1700M30
Disco abrasivo verde 
1 pz

B2B
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Macchinario

Codice prodotto
•  M07040002 - 1 batteria
•  M07040003 - 2 batterie

50T (1 batteria NX1K) 
100T (2 batterie NX1K)

Capacità
40L

Larghezza di lavoro
450mm

Pad Ø
406mm

Spazzole Ø
450mm

Dimensioni
890 x 470 x 1160mm

Accessori
TBL4045

€ 107,60 € 97,00

606203 606204
Spazzola nylon PPL 
0,6mm, 450mm

Set spazzola nylon 0,3
2 pz

€ 239,00 € 239,00

606307 606306
Spazzola Tynex rossa Spazzola Tynex verde

€ 122,00 € 193,40

606401 900525
Disco trascinatore 
PadLoc 406mm

Disco trascinatore 
Nuloc

TBL4045

NUMATIC // LAVASCIUGA 

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 193,60 € 27,60

903532 110095
Tergipavimento 
completo

Longlife PowerPad

€ 14,90

130034
NuPad Super Classic

LAVASCIUGA // NUMATIC

B2B

B2B

B2B
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Macchinario Accessori
TBL4055

TBL4055

€ 173,80 € 224,40

606403 900526
Disco trascinatore 
PadLoc

Disco trascinatore 
Nuloc

€ 193,60 € 35,30

903532 330058
Tergipavimento 
completo

NuPad Super Classic

Codice prodotto
•  M07040004 - 1 batteria
•  M07040005 - 2 batterie

50T (1 batteria NX1K) 
100T (2 batterie NX1K)

Capacità
40L

Larghezza di lavoro
550mm

Pad Ø
508mm

Spazzole Ø
650mm

Dimensioni
1115 x 560 x 1160mm

NUMATIC // LAVASCIUGA 

B2B

B2B

B2B

B2B

Macchinario Accessori
TBL6055

TBL6055

Codice prodotto
•  M07040006 - 1 batteria
•  M07040007 - 2 batterie

50T (1 batteria NX1K) 
100T (2 batterie NX1K)

Capacità
60L

Larghezza di lavoro
550mm

Pad Ø
508mm

Spazzole Ø
550mm

Dimensioni
1425 x 560 x 1120mm

€ 156,20 € 163,00

606028 606550
Spazzola nylon PPL 
0,6mm, 550mm

Spazzola nylon 0,3

€ 239,00 € 340,00

606551 901050
Spazzola lavare SC 
verde

Spazzola lavare SC 
rosso

€ 173,80 € 224,40

606403 900526
Disco trascinatore 
PadLoc

Disco trascinatore 
Nuloc

LAVASCIUGA // NUMATIC

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B
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€ 193,60 € 35,30

903532 330058
Tergipavimento 
completo

NuPad Super Classic

Accessori
TBL6055

NUMATIC // LAVASCIUGA 

B2B B2B € 140,80 € 143,00

903449 903994
Spazzola nylon PPL 
0,6mm, 370mm

Spazzola nylon 0,3

€ 213,00

606303
SpazzolaTynex Octo SC 
rosso

MacchinarioTBL8572

Codice prodotto
•  M07040008 - 1 batteria
•  M07040009 - 2 batterie

50T (1 batteria NX1K) 
100T (2 batterie NX1K)

Capacità
85L

Larghezza di lavoro
720mm

Pad Ø
2 x 360mm

Spazzole Ø
2 x 370mm

Dimensioni
1513 x 762 x 1144mm

Accessori
TBL8572

LAVASCIUGA // NUMATIC

B2B

B2B

B2B
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€ 156,20 € 163,00

606028 606550
Spazzola nylon PPL 
0,6mm, 550mm

Spazzola nylon 0,3

€ 239,00 € 340,00

606551 901050
Spazzola lavare SC 
verde

Spazzola lavare SC 
rosso

€ 173,80 € 224,40

606403 900526
Disco trascinatore 
PadLoc

Disco trascinatore 
Nuloc

MacchinarioCRL8055

Codice prodotto
•  M07040010 - 1 batteria
•  M07040011 - 2 batterie

50T (1 batteria NX1K) 
100T (2 batterie NX1K)

Capacità
80L

Larghezza di lavoro
550mm

Pad Ø
508mm

Spazzole Ø
550mm

Dimensioni
1460 x 805 x 1160mm

Accessori
CRL8055

NUMATIC // LAVASCIUGA 

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 193,60 € 35,30

903532 330058
Tergipavimento 
completo

NuPad Super Classic

LAVASCIUGA // NUMATIC
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NUMATIC // CARRELLI LAVAPAVIMENTI 

MacchinarioMIDMOP

Codice prodotto
909914

Carrello lavapavimenti 

Pattumiera
-

Ruote
4 x 75mm

Dimensioni
700 x 400 x 1030mm

Secchi/set opzionali
2 x 16L

Accessori
MIDMOP

€ 10,80 € 3,10

909920 629874
MidMop Reflo 
Flat Mop Stand
black

22mm MidMop Clamp 
Moulding
black

€ 12,20 € 9,80

905225V 909677
Secchio Swing grigio 
5L con manico rosso

MidMop Reflo Handle 
Moulding
black

€ 70,73 € 89,28

629332 629333
DTK1 DTK2

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

CARRELLI LAVAPAVIMENTI // NUMATIC

€ 89,28 € 105,31

929334 906205
DTK3 DTK12G

€ 105,31 € 145,70

909278 627574
DTK13G Monsoon 400gr 

Loop&Web Kentuky 
Mop Head 
10 pz

€ 134,93
12 pz
€ 155,16

914709 906418
Slalom 40cm Bluetec 
Pocket Mop Short 
blue 
12 pz

Slalom 40cm Bluetec 
Microbibre Hang On 
Mop

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B
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MacchinarioCOMCAR10G Accessori
COMCAR10G 

€ 17,10 € 72,00

204074 629766V
Ruota pivottante 
con freno 100mm

Ruota pivottante  
125mm 
4 pz

€ 12,20 € 12,20

905225V 905226V
Secchio Swing grigio 
5L con manico rosso

Secchio Swing grigio 
5L con manico blu

€ 119,20 € 144,69

910413 905323
Kit SRK0 Kit SRK1

NUMATIC // CARRELLI LAVAPAVIMENTI 

Codice prodotto
911402

Carrello lavapavimenti 

Pattumiera
120L

Ruote
4 x 75mm

Dimensioni
780 x 570 x 970mm

Secchi/set opzionali
2 x 17L

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 70,73 € 134,93€ 89,28 € 155,16

629332 914709629333 906418
DTK1 Slalom 40cm Bluetec 

Pocket Mop Short 
blue 
12 pz

DTK2 Slalom 40cm Bluetec 
Microbibre Hang On 
Mop
12 pz

€ 89,28 € 105,31

929334 906205
DTK3 DTK12G

€ 105,31 € 145,70

909278 627574
DTK13G Monsoon 400gr 

Loop&Web Kentuky 
Mop Head 
10 pz

CARRELLI LAVAPAVIMENTI // NUMATIC

B2B B2B

B2B

B2B

B2B B2B

B2B

B2B
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Macchinario MacchinarioMM 3 MM4

NUMATIC // CARRELLI LAVAPAVIMENTI 

Codice prodotto
915052

Carrello lavapavimenti 

Pattumiera
-

Ruote
4 x 75mm

Dimensioni
940 x 480 x 1130mm

Secchi/set opzionali
17L / 15L

Codice prodotto
915059

Carrello lavapavimenti 

Pattumiera
70L

Ruote
4 x 75mm

Dimensioni
940 x 480 x 1130mm

Secchi/set opzionali
17L / 15L

€ 6,52 € 12,20

910375 905225V / 905226V
Twin 1-Litre Bottle 
Holder Reflo Black

€ 89,28

629333
DTK2

Secchio Swing grigio
5L con manico rosso
o blu

€ 89,28

929334
DTK3

€ 105,31

906205
DTK12G

€ 119,20

910413
Kit SRK0

€ 105,31

909278
DTK13G

€ 144,69

905323
Kit SRK1

€ 70,73

629332
DTK1

€ 134,93

914709
Slalom 40cm Bluetec 
Pocket Mop Short 
blue 
12 pz

€ 155,16

906418
Slalom 40cm Bluetec 
Microbibre Hang On 
Mop
12 pz

Accessori
MM 3 e MM 4

CARRELLI LAVAPAVIMENTI // NUMATIC

€ 145,70

627574
Monsoon 400gr 
Loop&Web Kentuky 
Mop Head 
10 pz

B2B B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B B2B
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MacchinarioEM 3B Accessori
EM 3B

€ 16,94 € 6,52

915060 910375
Multi-Matic Mid 
Storage Tray  

Twin 1-Litre Bottle 
Holder Reflo Black

€ 8,55 € 46,00

915321 910758
Mop Support Stand Kit 
Multimatic

SRK 20

€ 12,20 € 12,20

905225V 905226V
Secchio Swing grigio 
5L con manico rosso

Secchio Swing grigio 
5L con manico blu

NUMATIC // CARRELLI LAVAPAVIMENTI 

Codice prodotto
101036V

Carrello lavapavimenti 

Pattumiera
120L

Ruote
4 x 100mm

Dimensioni
1205 x 700 x 1115mm

Secchi/set opzionali
2 x 16L

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 30,22 € 105,31€ 118,72 € 105,31

910440 906205910442 909278
Kit SRK15 DTK12GKit SRK16 DTK13G

€ 122,00 € 145,70€ 70,73 € 134,93

909914 627574629332 914709
MidMop completo Monsoon 400gr 

Loop&Web Kentuky 
Mop Head 
10 pz

DTK1 Slalom 40cm Bluetec 
Pocket Mop Short 
blue 
12 pz

€ 89,28 € 155,16€ 89,28

629333 906418929334
DTK2 Slalom 40cm Bluetec 

Microbibre Hang On 
Mop
12 pz

DTK3

CARRELLI LAVAPAVIMENTI // NUMATIC

B2B B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B B2B

B2B B2B
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MacchinarioNKT-2R Accessori
NKT-2R

€ 54,90 € 64,00

618001 629470
Sacco portabiancheria 
100L  
grigio

Ruota pivottante
200mm
1 pz

€ 119,60 € 127,45

906377 903698
Ruota pivottante 
con freno 200mm
1 pz

NKA 1

€ 64,98 € 134,34

903701 913415
NKA 4 NKA 7 R

NUMATIC // CARRELLI PER ALBERGHI 

Codice prodotto
913194V

Carrello per alberghi 

Sacco
2 x 100L

Ruote
4 x 100mm

Dimensioni
1789 x 582 x 1352mm

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

€ 240,79 € 192,32

913416 913417
NKA 8 R NKA 9 R

€ 152,95 € 208,30

913419 913190
NKA 11 R Telaio borsa sagomata

€ 238,21 € 208,30

910627 913376
Raccordo regolabile
borsa sagomata

120L di cestino 
per rifiuti con set 
di coperchi (3 pz)

MacchinarioNKU32RFF

CARRELLI PER ALBERGHI // NUMATIC

Codice prodotto
168002V

Carrello per alberghi 

Sacco
2 x 100L

Ruote
4 x 200mm

Dimensioni
1948 x 667 x 1205

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B
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MacchinarioNX1002N Accessori
NX1002N

€ 54,90 € 10,40

618001 204096
Sacco portabiancheria 
100L
grigio

Ruota pivottante 
con freno

NUMATIC // CARRELLI PER ALBERGHI 

Codice prodotto
718069

Carrello per alberghi 

Sacco
2 x 100L

Ruote
4 x 75mm

Dimensioni
760 x 460 x 960mm

B2B B2B

MacchinarioNX2001N Accessori
NX2001N

€ 66,80 € 10,40

618003 204096
Sacco portabiancheria 
100L
grigio

Ruota pivottante 
con freno

CARRELLI PER ALBERGHI // NUMATIC

Codice prodotto
718070

Carrello per alberghi 

Sacco
200L

Ruote
4 x 75mm

Dimensioni
760 x 460 x 960mm

B2B B2B
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ACCESSORI EXTRA
NUMATIC

ACCESSORI EXTRA // NUMATIC

Aspirapolveri

32mm - Compatibili con Set Accessori con iniziale “A”

902072 Spazzola combinata 270mm con fondo in acciaio inox € 31,20

601430 Spazzola pavimento ad alta efficienza 300mm € 31,20

900918 Spazzola 300mm con rotelle € 26,60

601321 Spazzola 400mm con rotelle € 57,30

601324 Spazzola pavimento setole/gomma 400mm € 57,30

907424 Turbo spazzola nera € 61,90

910482 HE-Turbo spazzola € 82,10

629160 Clip per accessori piccoli € 3,80

909556 Bocchetta aspirazione con snodo € 37,30

909558 Bocchetta flessibile € 21,80

601176 Adattatore multiplo per collegamento dei tubi flessi € 26,90

601177 Bocchetta conica 200mm in gomma € 26,40

601178 Bocchetta conica a gomito 225mm in gomma € 26,40

601179 Bocchetta conica a gomito 225mm in gomma con setole € 33,90

601167 Bocchetta a banana 200mm per tubi € 67,00

601166 Bocchetta a banana 100mm per tubi € 67,00

903712 Tubo di aspirazione completo FloMax € 38,20

601107 Tubo di aspirazione completo Nuflex € 31,00

601102 Tubo di aspirazione completo Nuflex completo con raccordi € 44,60

601053V Kit 3 pz in acciaio inox con regolazione aspirazione € 65,70

601923 Impugnatura in acciaio inox € 21,90

601054V Kit 3 pz in alluminio con regolazione aspirazione € 65,70

601045 Tubo di aspirazione telescopico in acciaio inox € 21,90

601913 Tubo di aspirazione 1220mm in acciaio inox con regolazione aspirazione € 78,50

601917 Tubo di aspirazione obliquo 305mm inox € 26,21

601918 Tubo di aspirazione obliquo 610mm inox € 42,10

601919 Lancia piatta 610mm in acciaio inox € 42,10
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NUMATIC // ACCESSORI EXTRA

Aspirapolveri

38mm - Compatibili con Set Accessori con iniziale “B”

602103V Tubo estrazione completo Nuflex 2,9m con manicotti € 82,10

602104V Tubo estrazione completo Nuflex 4,0m con manicotti € 93,20

602105V Tubo estrazione completo Nuflex 5,0m con manicotti € 123,70

602108V Tubo estrazione completo Nuflex 8,0m con manicotti € 167,60

602110 Tubo estrazione completo Hiloflex 3,0m con manicotti € 89,40

602917V Kit 3 pz in acciaio inox € 179,10

602918 Tubo di aspirazione 1220mm in acciaio inox € 89,40

602923 Tubo di aspirazione obliquo 305mm in acciaio inox € 49,00

602924 Tubo di aspirazione obliquo 610mm in acciaio inox € 51,30

602925 Lancia piatta 305mm in acciaio inox € 45,30

602926 Lancia piatta 610mm in acciaio inox € 57,60

602384 Spazzola pavimento setole/gomma 400mm € 57,30

602532 Spazzola aspiraliquidi 400mm regolabile con gomme e rotelle € 89,40

602200 Base Trijet 300mm per HL15 € 378,60

602225 Bocchetta a mano trasparente 100mm per imbottiture € 126,90

602159 Adattatore 38/32mm per tubo flessibile € 11,20

602359 Adattatore 38/32mm per tubo medio € 11,20

602161 Pennello rotondo 105mm con setole morbide € 50,70

602160 Lancia piatta ABS 305mm € 21,00

602163 Bocchetta in gomma 130mm € 62,00

602169 Bocchetta a banana 200mm per tubo € 67,00

602168 Bocchetta a banana 100mm per tubo € 67,00

ACCESSORI EXTRA // NUMATIC

Monospazzole

Lavasciuga

MONOSPAZZOLE
606209 Disco trascinatore Sandotex in gomma spugna 400mm € 200,00

604011 Sacchetto aspirapolvere HEPA-FLO NVM-1AH 10 pz € 28,00

100288 Spray System per lucidatrice a batteria NSB1500 € 335,10

310077 Cavo di alimentazione a tre fili 15,0m x 1,50mm giallo € 71,41

236136 Cavo di alimentazione a tre fili 15,0m x 1,50mm NuCable giallo € 73,49

236099 Cavo di alimentazione a tre fili 15,0m x 1,00mm NuCable giallo € 73,49

121400 KristallTech 5Kg con bottiglia dosatrice € 293,90

130070 432mm NuPad Polish € 22,90

110094 356mm LongLife PowerPad € 26,60

110096 Pad a mano Longlife € 5,20

130052 356mm Nupad Super Classic € 13,60

LAVASCIUGA
903182 Supporto per radazza € 166,00

205085 Batteria al gel 12V/56Ah € 539,90

205112 Batteria al gel 12V/100Ah € 756,90

101161 Batteria a gel 120Ah € 819,70

236178 Cavo di alimentazione 3 x 1,0mm, 20m giallo € 106,20

236123 Cavo di alimentazione NuCable a 2 fili, 10m x 1,0mm, giallo € 26,50

221079 Cavo di ricarica 3 x 1,0mm, giallo € 39,10

121404 NuSpeed EASY pavimenti delicati 1L € 8,30

121405 NuSpeed EASY pavimenti delicati 5L € 29,30

121407 NuSpeed EASY pavimenti duri 1L € 10,00

121408 NuSpeed EASY pavimenti duri 5L € 36,30
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04 COYNCO
Macchinari e accessori rivenduti

ASPIRATORI
SETTORE AUTOLAVAGGI

ASPIRATORI
SETTORE EDILE

ASPIRATORI
SETTORE ALIMENTARE

ASPIRATORI
SETTORE INDUSTRIALE

Coynco è una realtà aziendale che opera 
nel campo dell’aspirazione e della pulizia industriale 
di ogni settore grazie all’esperienza trentennale 
e alla spirito imprenditoriale di Giancarlo Bettella, 
il quale nel 2001 progetta, sviluppa e inizia a produrre 
una gamma di turbine a canale laterale, 
destinate soprattutto alla realizzazione di aspiratori 
industriali, facendo diventare in poco tempo la sua ditta 
Solarys un punto di riferimento in tutta Europa. 

Per fronteggiare la grande richiesta da parte 
dei tanti rivenditori di settore e grazie alla naturale 
propensione alla progettazione di macchine 
e aspiratori industriali, nasce così nel 2004 
la divisione macchine Coynco.

VACUUM FACTORY

DES ha scelto di adottare il marchio 
per includere nell’offerta anche i settori 
degli autolavaggi, alimentare ed edile. 

210
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ASPIRATORI 
SETTORE AUTOLAVAGGI
COYNCO



+ kit accessori

212DES 213 DES

€ 163,72

600631
Filtro stellare D340 
10 tasche poliestere (L)

Macchinario Accessori
HDTC WT BASIC

Codice prodotto
 • BASIC WT122
 • BASIC WT130
 • BASIC WT140

Aspiratore per polveri e solidi.  
Modello robusto e compatto dotato di turbina 
trifase adatta per lavori continuativi.  
 
I modelli sono inclusi di 5m di tubo e lancia

Dimensioni
62 x 100 x 125cm

Potenza
3000W-400V

Peso
100Kg

Portata d’aria
320m3/h

Capacità
50L

Diametro tubo
d.38

HDTC WT BASIC

COYNCO // ASPIRATORI SETTORE AUTOLAVAGGI

B2B

+ accessori P. 232 + accessori P. 232
Macchinario

Codice prodotto
 • ONE 3 PH MEC 
 • ONE 3 PH ELE

Aspiratore con filtro in poliestere. 
Modello robusto e compatto dotato 
di turbina trifase adatta per lavori continuativi 
con filtro in poliestere autopulente.  
Disponibile funzione soffiante.
 
I modelli sono inclusi di 5m di tubo e lancia

Dimensioni
80 x 50 x 155cm

Potenza
2200KW-400V

Portata d’aria
320m3/h

Capacità
35L

Diametro tubo
d.38

ONE Self Line

ASPIRATORI SETTORE AUTOLAVAGGI // COYNCO

Accessori
ONE Self Line

€ 55,00

€ 632,50

€ 132,00

€ 26,42

600400
Contascatti

200642
Kit aria compressa

200275
Kit soffiante 
con motorino tangenziale

600076
Filtro cilindrico 
poliestere 
D350H270CL

Su richiesta
Lettore card

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B



+ kit accessori
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MacchinarioSHAKE Self Line

COYNCO // ASPIRATORI SETTORE AUTOLAVAGGI

Accessori
ONE Self Line

€ 144,00

€ 132,50

€ 55,00

€ 152,26

200441
Raccolta monete 
con lucchetto	

600400
Contascatti

200642
Kit aria compressa

200218
Filtro D.300 H285 
poliestere (CL.M) PRO

Su richiesta
Lettore card

Codice prodotto
 • ONE 3 PH MEC 
 • ONE 3 PH ELE

Aspiratore self service a turbina 
con filtro a cartuccia, pulizia filtro a pistone 
pneumeccanico e protezione in acciaio 
anti intasamento brevettata.  
Disponibile funzione soffiante.

I modelli sono inclusi di 5m di tubo e lancia

Dimensioni
90 x 65 x 160cm

Potenza
2200W-400V

Portata d’aria
320m3/h

Capacità
50L

Diametro tubo
d.38

B2B

B2B

B2B

B2B

ASPIRATORI SETTORE AUTOLAVAGGI // COYNCO

+ accessori P. 232
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ASPIRATORI 
SETTORE EDILE
COYNCO



+ kit accessori
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€ 328,60

201082
Tubo EVAFLEX 3m 
completo Ø 38mm 
con raccordo macchina, 
manicotti, impugnatura 
spazzola, lancia 
e pennello

Macchinario Accessori
ICLEAN

Codice prodotto
 • ICLEAN 220
 • ICLEAN 220 TOOL

Aspiratore per polveri fini e molto fini. 
Ideale per parquettisti, pavimentisti, resinatori, 
marmisti e termoidraulici.

Dimensioni
54 x 58 x 85cm

Potenza
2200W-230V

Peso
36Kg

Portata d’aria
340m3/h

Capacità
20L

Diametro tubo
d.38

ICLEAN

COYNCO // ASPIRATORI SETTORE EDILE

€ 91,00

200085
Filtro HEPA D.130 
H200 45P

B2B B2B

KIt 

ASPIRATORI SETTORE EDILE // COYNCO

+ accessori P. 232
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ASPIRATORI 
SETTORE ALIMENTARE
COYNCO



+ kit accessori
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Macchinario Accessori
WWM 220 M OVEN

Codice prodotto
WWM 220 M OVEN (BASIC)

Aspiratore industriale monofase, per polvere 
e liquidi, dedicato all’aspirazione di forni 
e relativi ambienti di lavoro.

Dimensioni
60 x 59 x 100cm

Potenza
2200W-230V

Peso
32Kg

Portata d’aria
340m3/h

Capacità
20L

Diametro tubo
d.38

WWM 220 M OVEN

COYNCO // ASPIRATORI SETTORE ALIMENTARE

€ 74,25/mt.

601950
Tubo nuovo D.38

€ 55,45

600523
Lancia piatta
in acciaio

€ 229,52

601883
Filtro stellare D340
10 tasche antistatico 
e antifiamma (m)

B2B

B2B

€ 152,00

200359
Spazzola

B2B

B2B

€ 75,50

201995
Prolunga aggiuntiva

B2B

€ 91,00

200085
Filtro HEPA D.130 
H200 45P

B2B

ASPIRATORI SETTORE ALIMENTARE // COYNCO

€ 512,00

202004
Kit Alte Temperature 
con raccordo macchina,
spazzola forni 
con listelli in silicone, 
prolunga alluminio 
leggera 2m e tubo alte 
temperature

€ 35,00

302316
Manicotto tubo

B2B

B2B

KIt 
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ASPIRATORI 
SETTORE INDUSTRIALE
COYNCO



+ kit accessori

226DES 227 DES

Macchinario Macchinario

Codice prodotto
 • 180 MD
 • 180 HD

Aspiratori monofase compatti
e ad alta tecnologia, per polveri fini.

Dimensioni
48 x 48 x 92cm

Potenza
1100W-230V

Peso
22Kg

Portata d’aria
170m3/h

Diametro tubo
d.38

Codice prodotto
 • 280 MD
 • 280 HD

Aspiratori con 2 motori monofase by-pass,
per polverie e solidi.

Dimensioni
48 x 48 x 92cm

Potenza
2200W-230V

Peso
24Kg

Portata d’aria
340m3/h

Diametro tubo
d.38

COYNCO // ASPIRATORI SETTORE INDUSTRIALE

SMART 180 D SMART 280 D Accessori
SMART 180 D e SMART 280 D

ASPIRATORI SETTORE INDUSTRIALE // COYNCO

€ 16,00

600127
Attacco con ghiera 
girevole 38mm

€ 29,70

600364
Manicotto zincato

€ 16,00

600291
Manicotto riduttore 
in gomma per tubi 
EVAFLEX 38mm

€ 53,46

200225
Attacco macchina 
per tubi 50mm

€ 16,00

600550
Manicotto in gomma 
per tubi OREGON 38mm

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

+ accessori P. 232





+ kit accessori
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Macchinario Accessori
WM 250 BASIC

WM 250 BASIC

COYNCO // ASPIRATORI SETTORE INDUSTRIALE

€ 48,50

600596
Attacco macchina 
zincato per tubi 50mm

€ 225,50

200841
Kit HEPA filtro basic

€ 16,00

600550
Manicotto in gomma 
per tubi OREGON 38mm

€ 16,00

600291
Manicotto riduttore 
in gomma per tubi 
EVAFLEX 38mm

Codice prodotto
 • BASIC 250L
 • BASIC 250M

Aspiratori industriali generici, polivalenti, 
modulari.

Dimensioni
54 x 58 x 135cm

Potenza
2200W

Peso
36Kg

Portata d’aria
340m3/h

Diametro tubo
d.38

B2C

B2C

B2C

B2C

Macchinario Accessori
WM 375 BASIC

Codice prodotto
BASIC 375L

Aspiratore industriale monofase con 3 motori 
by-pass e filtrazione convenzionale 
con filtro a tasche o stellare.

Dimensioni
87 x 60 x 152cm

Potenza
3300W-230V

Peso
69Kg

Portata d’aria
510m3/h

Diametro tubo
d.50

ASPIRATORI SETTORE INDUSTRIALE // COYNCO

€ 425,00

300599
Secchio separa trucioli 
in acciaio inox 

€ 80,30

600720
L class filter

€ 132,00

200574
Kit galleggiante 
meccanico

€ 103,50

300414
Ciclone

€ 130,00

601084
Biforcazione da 70mm 
a 2 volte 50mm	

€ 48,50

600593
Beccuccio ricurvo

WM 375 BASIC

B2C

B2C

B2C

B2C

B2C

B2C

+ accessori P. 232 + accessori P. 232
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COYNCO // ASPIRATORI SETTORE AUTOLAVAGGI, EDILE, ALIMENTARE E INDUSTRIALE

€ 22,00 € 19,40€ 5,50 € 16,00

Accessori
•  HDTC WT BASIC, ONE Self Line e SHAKE Self Line
•  ICLEAN
•  SMART 180 D e SMART 280 D
•  WM 250 BASIC e WM 375 BASIC

€ 37,40€ 10,55/m

€ 23,28 € 135,50

€ 43,00€ 16,78/m

€ 59,90 € 92,40

600555 500554 200308 200313
Tubo EVA D.38 Tubo EVA D.50 Terminale conico

in gomma
Ventola raschiante 
in gomma

200308 600527 200305 600522
Pennello in plastica Pennello in gomma Spazzola polvere 

in acciaio inox
Impugnatura
ad “S”

600525 600526 600291 600547
Lancia piatta
in plastica

Lancia piatta
in gomma

Manicotto tubo D.38 Manicotto tubo D.50

B2CB2C

B2CB2C

B2CB2C

B2CB2C

B2CB2C

B2CB2C

ASPIRATORI SETTORE AUTOLAVAGGI, EDILE, ALIMENTARE E INDUSTRIALE // COYNCO
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05 ABANTERA
Macchinari e accessori rivenduti

ASPIRAPOLVERI

FRIGGITRICI

OZONO

DESIGN AND FUTURE

DES, con costanti aggiornamenti, 
ha incrementato nel corso degli anni 
l’offerta di prodotti destinata ai privati.

Abantera è un brand spagnolo produttore 
di innumerevoli prodotti e macchinari, atterrato 
in Italia con l’obiettivo diventare parte della vita 
quotidiana delle persone costruendo un ambiente 
sano, pulito e indirizzato a un benessere a 360 gradi. 

Utilizzando prodotti ecologici e i migliori materiali 
e componenti durante tutto il processo di produzione, 
il marchio è stato uno dei primi ad avvalersi dell’uso 
di sistemi di intelligenza artificiale, sviluppati 
per ottimizzare al massimo il tempo dedicato 
al lavoro domestico.
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ASPIRAPOLVERI 
ABANTERA

Macchinario Accessori
ROBOT 60W

Codice prodotto
M00000003

Robot aspirapolvere a batteria.

Disponibile in bianco o arancione

Dimensioni
350 x 350 x 100mm

Potenza
60W

Tempo di ricarica
2.5h

Livello rumore
60/70dB

€ 25,00

A15010000
Scatola 12 profumi  

€ 70,00

A01000000
Desposito residuo 
polvere

€ 86,00

A15010002
Deposito acqua

€ 60,00

A15010001
Kit ricambi 

€ 14,00

A01000004
Panni Mop 
2 pz

€ 20,00

A01000003
Alimentatore CE 

ROBOT 60W

ASPIRAPOLVERI // ABANTERA

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B

B2B
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FRIGGITRICI 
ABANTERA

Macchinario Accessori
FRIGGITRICE AD ARIA

Codice prodotto
M00000001

Friggitrice ad aria digitale

Temperatura
da 80°C a 200°C

Potenza
1800W

Capacità
7.7L

Cottura
8 programmi 

€ 80,00

A00000015
Cesta completa

FRIGGITRICE AD ARIA

FRIGGITRICI // ABANTERA

B2B
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OZONO 
ABANTERA

OZONO // ABANTERA

Macchinario Macchinario

Codice prodotto
M13010003

Depuratore a ozono

Dimensioni
444 x 165 x 73mm

Portata minima
4,7L/min

Pressione di esercizio
da 2 a 6 Bar

Portata massima
6L/min

OZONO 800MG/H

Codice prodotto
M13010002

Generatore di ozono in aria e acqua

Dimensioni
258 x 120 x 255mm

Potenza
18W

Peso
1,5Kg

Prodizione ozono
800mg/h

Timer
20, 40, 60 e 90 minuti

NEO GREENWASHING
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05 STOLZENBERG
Macchinari e accessori rivenduti

SPAZZATRICI 232P.

QUALITY AND INNOVATION

I prodotti Stolzenberg si inseriscono 
nell’ampia offerta di Des per garantire 
la soluzione più adeguata a ogni esigenza.

Stolzenberg è un’azienda tedesca che produce 
macchine per la pulizia dei pavimenti di alta qualità 
e per ogni utilizzo. 
All’orientamento al servizio e al cliente 
e alla grande competenza tecnica, si aggiunge 
il principio di spazzamento inventato 
e sviluppato dall’azienda che viene implementato 
in tutta la gamma di prodotti. 
Questo sistema innovativo garantisce 
una prestazione impeccabile della spazzatrice 
in termini di affidabilità, 
accuratezza ed efficienza energetica.
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Macchinario Macchinario

Spazzatrice manuale con telaio zincato
per piccole aree,
adatta sia per esterni sia per interni.

Dimensioni
970 x 690 x 440mm

Ampiezza lavoro
880mm

Peso a vuoto
21Kg

Area filtro
0,72m2

Spazzatrice aspirante compatta e robusta,
adatta a tutte le applicazioni professionali.

Disponibile anche nella versione PRO

Dimensioni
1.030 x 700 x 640mm

Durata carica
3 h

Peso a vuoto
72Kg

Area filtro
1m2

SPAZZATRICI // STOLZENBERG

SPAZZATRICI 
STOLZENBERG

VAC SWEEP
880 PRO

TWIN SWEEP
700E
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Macchinario Macchinario

Spazzatrice aspirante uomo a terra,
adatta per grandi spazi.

Disponibile anche nella versione PRO

Dimensioni
1.085 x 820 x 710mm

Durata carica
2 h

Peso a vuoto
98Kg

Contenitore
75L

Spazzatrice aspirante universale 
uomo a terra.

Dimensioni
700 x 600 x 480mm

Durata carica
1 h

Peso a vuoto
28,6Kg

Contenitore
50L

STOLZENBERG // SPAZZATRICI SPAZZATRICI // STOLZENBERG

TWIN SWEEP
900E

CROSS SWEEP
650



248DES 249 DES

Per un futuro 
più pulito.



DES S.R.L.
Via Perugino 10, Seriate (BG)
info@des-group.eu
T +39 035 423 6010
P.IVA 01533790166des-group.eu



DES S.R.L.
Via Perugino 10, Seriate (BG)
info@des-group.eu
T +39 035 423 6010
P.IVA 01533790166des-group.eu


